

COMMITTENTE:



DIREZIONE LAVORI:



APPALTATORE:

MANDATARIA:

MANDANTE:



PROGETTAZIONE:

MANDATARIA:

MANDANTI:



PROGETTO ESECUTIVO DI VARIANTE

LINEA FERROVIARIA NAPOLI - BARI, TRATTA NAPOLI-CANCELLO, IN VARIANTE TRA LE PK 0+000 E PK 15+585, INCLUSE LE OPERE ACCESSORIE, NELL'AMBITO DEGLI INTERVENTI DI CUI AL D.L. 133/2014, CONVERTITO IN LEGGE 164 / 2014 RELAZIONE

ELIMINAZIONE USCITE STI SU G.A. CASALNUOVO - TRATTA B1

PARTE GENERALE

DOCUMENTAZIONE TECNICO ECONOMICA

OO.CC

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO DEL PROGETTO ESECUTIVO ORIGINARIO

APPALTATORE	PROGETTAZIONE
DIRETTORE TECNICO Ing. M. PANISI	DIRETTORE DELLA PROGETTAZIONE Ing. A. CHECCHI

COMMESSA LOTTO FASE ENTE TIPO DOC. OPERA/DISCIPLINA Progr. REV SCALA:

I	F	1	M	0	0	V	Z	Z	C	M	O	C	0	0	0	0	0	1	3	B	-
---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

Rev.	Descrizione	Redatto	Data	Verificato	Data	Approvato	Data	Autorizzato Data
A	EMISSIONE	ZOTTOLA	23/03/20	REZZI	23/03/20	LACOPO	23/03/20	CHECCHI
B	EMISSIONE	SABBI	10/05/2020	REZZI	10/05/2020	LACOPO	10/05/2020	
								11/05/2020

File: IF1M.0.0.V.ZZ.CM.OC.00.0.0.013-B

n. Elab.:

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01B - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B - Galleria tipo Milano singola canna a sezione ribassata da km 0+730 a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 FA10002 - Fabbricato Uscita STI km 0+961,25

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
	BA.CZ.A.3 05	GAD - Opere di finitura Extra Linea TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO CALCESTRUZZO								
2772	BA.CZ.A.3 05.A	Opere in conglomerato cementizio Casseforme per strutture in conglomerato cementizio, in elevazione, piane, curve o comunque sagomate Casseforme per strutture in conglomerato cementizio in elevazione con armatura di sostegno di altezza fino a m. 4 ... GA01B - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B Fabbricato uscita STI al km 0+961.25 . Casseri in elevazione fino a 4.00 m Uscita di sicurezza in sx Pareti interne fino a soletta di copertura piedritto " " " " " " " " a dedurre apertura " " " " a sommare contorni apertura " " " " " " " " parete divisione filtro/vano scala " " " " a dedurre apertura " " " " a sommare contorni apertura " " " " " " " "								
		" " " "		2,00	26,83		4,00	214,64		
		" " " "		1,00		1,00	4,00	4,00		
		a dedurre apertura " " " "		-2,00	2,50		3,70	-18,50		
		a sommare contorni apertura " " " "		2,00		1,00	3,70	7,40		
		" " " "		1,00	2,50	1,00		2,50		
		parete divisione filtro/vano scala " " " "		2,00		2,25	4,00	18,00		
		a dedurre apertura " " " "		-2,00		2,00	3,70	-14,80		
		a sommare contorni apertura " " " "		2,00	0,20		3,70	1,48		
		" " " "		1,00	0,20	2,00		0,40		

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01B - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B - Galleria tipo Milano singola canna a sezione ribassata da km 0+730 a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 FA10002 - Fabbricato Uscita STI km 0+961,25

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		Pareti esterne sopra soletta di copertura								
		pareti vano scala								
		" "		2,00	15,80		2,01	63,52		
		" "		1,00		3,25	1,91	6,21		
		" "		1,00		3,25	2,11	6,86		
		" "		2,00	14,80		2,01	59,50		
		" "		1,00		2,25	1,91	4,30		
		" "		1,00		2,25	2,11	4,75		
		pareti comignolo zona filtro								
		" "		2,00	1,00		4,00	8,00		
		" "		2,00		1,00	4,00	8,00		
		" "		2,00	0,40		4,00	3,20		
		" "		2,00		0,40	4,00	3,20		
		a dedurre aperture								
		" "		-4,00	0,40		0,40	-0,64		
		a sommare contorni aperture								
		" "		4,00		0,30	0,40	0,48		
		" "		2,00	0,40	0,30		0,24		
		Scala								
		muretto fino a quota riempimento in cls magro								
		" "		2,00		2,25	1,19	5,36		
		rampa								
		" "		1,00	5,52	2,25		12,42		
		" "		16,00		2,25	0,17	6,12		
		pianerottolo								
		" "		2,00		2,25	0,20	0,90		
		" "		1,00	1,80	2,25		4,05		
		Fabbricato sopra uscita di sicurezza								
		pilastrini 30x40 cm								
		" "		16,00	0,30		2,00	9,60		

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01B - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B - Galleria tipo Milano singola canna a sezione ribassata da km 0+730 a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 FA10002 - Fabbricato Uscita STI km 0+961,25

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		" "		16,00		0,40	2,00	12,80		
		Uscita di sicurezza in dx Pareti interne fino a soletta di copertura piedritto								
		" "		2,00	27,11		4,00	216,88		
		" "		1,00		1,00	4,00	4,00		
		a dedurre apertura		-2,00	2,50		4,10	-20,50		
		" "								
		a sommare contorni apertura		2,00		1,00	4,10	8,20		
		" "		1,00	2,50	1,00		2,50		
		parete divisione filtro/vano scala								
		" "		2,00		2,25	4,00	18,00		
		a dedurre apertura		-2,00	2,00		4,10	-16,40		
		" "								
		a dedurre apertura		2,00		0,20	4,10	1,64		
		" "		1,00	2,00	0,20		0,40		
		Pareti esterne sopra soletta di copertura								
		pareti vano scala								
		" "		2,00	15,80		2,01	63,52		
		" "		1,00		3,25	1,91	6,21		
		" "		1,00		3,25	2,11	6,86		
		" "		2,00	15,80		2,01	63,52		
		" "		1,00		3,25	1,91	6,21		
		" "		1,00		3,25	2,11	6,86		
		pareti comignolo zona filtro								
		" "		2,00	1,00		4,00	8,00		
		" "		2,00		1,00	4,00	8,00		

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01B - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B - Galleria tipo Milano singola canna a sezione ribassata da km 0+730 a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 FA10002 - Fabbricato Uscita STI km 0+961,25

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		" "		2,00	0,40		4,00	3,20		
		" "		2,00		0,40	4,00	3,20		
		a dedurre aperture								
		" "		-4,00	0,40		0,40	-0,64		
		a sommare contorni aperture								
		" "		4,00		0,30	0,40	0,48		
		" "		2,00	0,40	0,30		0,24		
		Scala								
		muretto fino a quota riempimento in cls magro								
		" "		2,00		2,25	1,63	7,34		
		rampa								
		" "		1,00	4,51	2,25		10,15		
		" "		13,00		2,25	0,17	4,97		
		pianerottolo								
		" "		2,00		2,25	0,20	0,90		
		" "		1,00	1,80	2,25		4,05		
		Fabbricato sopra uscita di sicurezza								
		pilastrini 30x40 cm								
		" "		16,00	0,30		2,00	9,60		
		" "		16,00		0,40	2,00	12,80		
		.								
		Totale	mq					874,18	13,33	11.652,82
2773	BA.CZ.A.3 05.B	Casseforme per strutture in conglomerato cementizio in elevazione con armatura di sostegno di altezza sup. a m. 4 e fino a m. 8 ... GA01B - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B Fabbricato uscita STI al km 0+961.25 . Casseri in elevazione da 4.01 m a 8.00 m Uscita di sicurezza in sx								
		A RIPORTARE								11.652,82

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01B - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B - Galleria tipo Milano singola canna a sezione ribassata da km 0+730 a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 FA10002 - Fabbricato Uscita STI km 0+961,25

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							11.652,82	
		Pareti interne fino a soletta di copertura piedritto								
		" "		2,00	26,83		2,62	140,59		
		" "		1,00		1,00	2,62	2,62		
		parete divisione filtro/vano scala								
		" "		2,00		2,25	2,87	12,92		
		Pareti esterne sopra soletta di copertura pareti comignolo zona filtro								
		" "		2,00	1,00		0,56	1,12		
		" "		2,00		1,00	0,56	1,12		
		" "		2,00	0,40		0,56	0,45		
		" "		2,00		0,40	0,56	0,45		
		copertura comignolo zona filtro								
		" "		2,00	1,60		0,20	0,64		
		" "		2,00		1,60	0,20	0,64		
		" "		2,00	1,60	0,30		0,96		
		" "		2,00	0,30	1,00		0,60		
		Scala								
		rampa								
		" "		1,00	5,17	2,25		11,63		
		" "		15,00		2,25	0,17	5,74		
		pianerottolo								
		" "		2,00		2,25	0,20	0,90		
		" "		1,00	1,80	2,25		4,05		
		rampa								
		" "		1,00	3,10	2,25		6,98		
		" "		9,00		2,25	0,17	3,44		
		Fabbricato sopra uscita di sicurezza pilastrini 30x40 cm								
		" "		16,00	0,30		0,60	2,88		
		A RIPORTARE							11.652,82	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01B - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B - Galleria tipo Milano singola canna a sezione ribassata da km 0+730 a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 FA10002 - Fabbricato Uscita STI km 0+961,25

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							11.652,82	
		" "		16,00		0,40	0,60	3,84		
		travi 30x40 cm								
		" "		4,00	15,40		0,40	24,64		
		" "		4,00		0,30	0,40	0,48		
		" "		2,00	15,40	0,30		9,24		
		" "		4,00	2,25		0,40	3,60		
		" "		4,00		0,30	0,40	0,48		
		" "		2,00	2,25	0,30		1,35		
		travi 40x20 cm								
		" "		4,00	2,25		0,20	1,80		
		" "		4,00		0,40	0,20	0,32		
		" "		2,00	2,25	0,40		1,80		
		.								
		Uscita di sicurezza in dx								
		Pareti interne fino a soletta di copertura								
		piedritto								
		" "		2,00	27,11		2,62	142,06		
		" "		1,00		1,00	2,62	2,62		
		parete divisione filtro/vano scala								
		" "		2,00		2,25	2,87	12,92		
		Pareti esterne sopra soletta di copertura								
		pareti comignolo zona filtro								
		" "		2,00	1,00		0,56	1,12		
		" "		2,00		1,00	0,56	1,12		
		" "		2,00	0,40		0,56	0,45		
		" "		2,00		0,40	0,56	0,45		
		copertura comignolo zona filtro								
		" "		2,00	1,60		0,20	0,64		
		" "		2,00		1,60	0,20	0,64		
		" "		2,00	1,60	0,30		0,96		
		A RIPORTARE							11.652,82	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01B - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B - Galleria tipo Milano singola canna a sezione ribassata da km 0+730 a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 FA10002 - Fabbricato Uscita STI km 0+961,25

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							11.652,82	
		" " Scala		2,00	0,30	1,00		0,60		
		" " rampa		1,00	5,17	2,25		11,63		
		" " pianerottolo		15,00		2,25	0,17	5,74		
		" " rampa		2,00		2,25	0,20	0,90		
		" " rampa		1,00	1,80	2,25		4,05		
		" " Fabbricato sopra uscita di sicurezza		1,00	3,10	2,25		6,98		
		" " pilastri 30x40 cm		9,00		2,25	0,17	3,44		
		" " pilastri 30x40 cm		16,00	0,30		0,60	2,88		
		" " travi 30x40 cm		16,00		0,40	0,60	3,84		
		" " travi 30x40 cm		4,00	15,40		0,40	24,64		
		" " travi 30x40 cm		4,00		0,30	0,40	0,48		
		" " travi 30x40 cm		2,00	15,40	0,30		9,24		
		" " travi 30x40 cm		4,00	2,25		0,40	3,60		
		" " travi 30x40 cm		4,00		0,30	0,40	0,48		
		" " travi 30x40 cm		2,00	2,25	0,30		1,35		
		" " travi 40x20 cm		4,00	2,25		0,20	1,80		
		" " travi 40x20 cm		4,00		0,40	0,20	0,32		
		" " travi 40x20 cm		2,00	2,25	0,40		1,80		
		Totale	mq					492,03	16,24	7.990,57
2774	BA.CZ.A.3 05.C	Casseforme per strutture in conglomerato cementizio in elevazione con armatura di sostegno di altezza sup. a m. 8 e fino a m. 12								19.643,39
		A RIPORTARE								

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01B - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B - Galleria tipo Milano singola canna a sezione ribassata da km 0+730 a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 FA10002 - Fabbricato Uscita STI km 0+961,25

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							19.643,39	
		...								
		GA01B - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B								
		Fabbricato uscita STI al km 0+961.25								
		.								
		Casseri in elevazione da 8.01 m a12.00 m								
		Uscita di sicurezza in sx								
		Scala								
		rampa								
		" "		1,00	2,07	2,25		4,66		
		" "		6,00		2,25	0,17	2,30		
		pianerottolo								
		" "		2,00		2,25	0,20	0,90		
		" "		1,00	1,80	2,25		4,05		
		rampa								
		" "		1,00	1,03	2,25		2,32		
		" "		3,00		2,25	0,17	1,15		
		pianerottolo								
		" "		1,00		2,25	0,20	0,45		
		" "		1,00	1,50	2,25		3,38		
		.								
		Uscita di sicurezza in dx								
		Scala								
		rampa								
		" "		1,00	2,07	2,25		4,66		
		" "		6,00		2,25	0,17	2,30		
		pianerottolo								
		" "		2,00		2,25	0,20	0,90		
		" "		1,00	1,80	2,25		4,05		
		rampa								
		" "		1,00	1,03	2,25		2,32		
		A RIPORTARE							19.643,39	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01B - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B - Galleria tipo Milano singola canna a sezione ribassata da km 0+730 a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 FA10002 - Fabbricato Uscita STI km 0+961,25

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							19.643,39	
		" " pianerottolo		3,00		2,25	0,17	1,15		
		" " "		1,00		2,25	0,20	0,45		
		" " "		1,00	1,50	2,25		3,38		
		Totale	mq					38,42	18,35	705,01
2775	BA.CZ.A.3 05.C	Casseforme per strutture in conglomerato cementizio in elevazione con armatura di sostegno di altezza sup. a m. 8 e fino a m. 12 ... GA01B - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B Fabbricato uscita STI al km 0+961.25 . Casseri in elevazione fino a 4 m Uscita di sicurezza in sx Pareti interne fino a soletta di copertura piedritto " " " " " " a dedurre apertura " " " a sommare contorni apertura " " " " " " parete divisione filtro/vano scala " " " a dedurre apertura " " " a sommare contorni apertura " " " " " "								
		" " "		2,00	26,83		6,62	355,23		
		" " "		1,00		1,00	6,62	6,62		
		" " "		-2,00	2,50		3,70	-18,50		
		" " "		2,00		1,00	3,70	7,40		
		" " "		1,00	2,50	1,00		2,50		
		" " "		2,00		2,25	6,87	30,92		
		" " "		-2,00		2,00	3,70	-14,80		
		" " "		2,00	0,20		3,70	1,48		
		" " "		1,00	0,20	2,00		0,40		
		A RIPORTARE							20.348,40	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01B - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B - Galleria tipo Milano singola canna a sezione ribassata da km 0+730 a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 FA10002 - Fabbricato Uscita STI km 0+961,25

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							20.348,40	
		Pareti esterne sopra soletta di copertura								
		pareti vano scala								
		" "		2,00	15,80		2,01	63,52		
		" "		1,00		3,25	1,91	6,21		
		" "		1,00		3,25	2,11	6,86		
		" "		2,00	14,80		2,01	59,50		
		" "		1,00		2,25	1,91	4,30		
		" "		1,00		2,25	2,11	4,75		
		pareti comignolo zona filtro								
		" "		2,00	1,00		4,56	9,12		
		" "		2,00		1,00	4,56	9,12		
		" "		2,00	0,40		4,56	3,65		
		" "		2,00		0,40	4,56	3,65		
		a dedurre aperture								
		" "		-4,00	0,40		0,40	-0,64		
		a sommare contorni aperture								
		" "		4,00		0,30	0,40	0,48		
		" "		2,00	0,40	0,30		0,24		
		copertura comignolo zona filtro								
		" "		2,00	1,60		0,20	0,64		
		" "		2,00		1,60	0,20	0,64		
		" "		2,00	1,60	0,30		0,96		
		" "		2,00	0,30	1,00		0,60		
		Scala								
		muretto fino a quota riempimento in cls magro								
		" "		2,00		2,25	1,19	5,36		
		rampa								
		" "		1,00	5,52	2,25		12,42		
		" "		16,00		2,25	0,17	6,12		
		pianerotolo								
		A RIPORTARE							20.348,40	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01B - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B - Galleria tipo Milano singola canna a sezione ribassata da km 0+730 a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 FA10002 - Fabbricato Uscita STI km 0+961,25

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							20.348,40	
		" "		2,00		2,25	0,20	0,90		
		" "		1,00	1,80	2,25		4,05		
		rampa								
		" "		1,00	5,17	2,25		11,63		
		" "		15,00		2,25	0,17	5,74		
		pianerottolo								
		" "		2,00		2,25	0,20	0,90		
		" "		1,00	1,80	2,25		4,05		
		rampa								
		" "		1,00	5,17	2,25		11,63		
		" "		15,00		2,25	0,17	5,74		
		pianerottolo								
		" "		2,00		2,25	0,20	0,90		
		" "		1,00	1,80	2,25		4,05		
		rampa								
		" "		1,00	1,03	2,25		2,32		
		" "		3,00		2,25	0,17	1,15		
		pianerottolo								
		" "		1,00		2,25	0,20	0,45		
		" "		1,00	1,50	2,25		3,38		
		Fabbricato sopra uscita di sicurezza								
		pilastrini 30x40 cm								
		" "		16,00	0,30		2,60	12,48		
		" "		16,00		0,40	2,60	16,64		
		travi 30x40 cm								
		" "		4,00	15,40		0,40	24,64		
		" "		4,00		0,30	0,40	0,48		
		" "		2,00	15,40	0,30		9,24		
		" "		4,00	2,25		0,40	3,60		
		" "		4,00		0,30	0,40	0,48		
		A RIPIANTARE							20.348,40	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01B - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B - Galleria tipo Milano singola canna a sezione ribassata da km 0+730 a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 FA10002 - Fabbricato Uscita STI km 0+961,25

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							20.348,40	
		" "		2,00	2,25	0,30		1,35		
		travi 40x20 cm								
		" "		4,00	2,25		0,20	1,80		
		" "		4,00		0,40	0,20	0,32		
		" "		2,00	2,25	0,40		1,80		
		.								
		Uscita di sicurezza in dx								
		Pareti interne fino a soletta di copertura								
		pedritto								
		" "		2,00	27,11		6,62	358,94		
		" "		1,00		1,00	6,62	6,62		
		a dedurre apertura								
		" "		-2,00	2,50		4,10	-20,50		
		a sommare contorni apertura								
		" "		2,00		1,00	4,10	8,20		
		" "		1,00	2,50	1,00		2,50		
		parete divisione filtro/vano scala								
		" "		2,00		2,25	6,87	30,92		
		a dedurre apertura								
		" "		-2,00	2,00		4,10	-16,40		
		a dedurre apertura								
		" "		2,00		0,20	4,10	1,64		
		" "		1,00	2,00	0,20		0,40		
		Pareti esterne sopra soletta di copertura								
		pareti vano scala								
		" "		2,00	15,80		2,01	63,52		
		" "		1,00		3,25	1,91	6,21		
		" "		1,00		3,25	2,11	6,86		
		" "		2,00	15,80		2,01	63,52		
		" "		1,00		3,25	1,91	6,21		
		A RIPORTARE							20.348,40	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01B - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B - Galleria tipo Milano singola canna a sezione ribassata da km 0+730 a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 FA10002 - Fabbricato Uscita STI km 0+961,25

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							20.348,40	
		" "		1,00		3,25	2,11	6,86		
		pareti comignolo zona filtro		2,00	1,00		4,56	9,12		
		" "		2,00		1,00	4,56	9,12		
		" "		2,00	0,40		4,56	3,65		
		" "		2,00		0,40	4,56	3,65		
		a dedurre aperture								
		" "		-4,00	0,40		0,40	-0,64		
		a sommare contorni aperture								
		" "		4,00		0,30	0,40	0,48		
		" "		2,00	0,40	0,30		0,24		
		copertura comignolo zona filtro								
		" "		2,00	1,60		0,20	0,64		
		" "		2,00		1,60	0,20	0,64		
		" "		2,00	1,60	0,30		0,96		
		" "		2,00	0,30	1,00		0,60		
		Scala								
		muretto fino a quota riempimento in cls magro								
		" "		2,00		2,25	1,63	7,34		
		rampa								
		" "		1,00	4,51	2,25		10,15		
		" "		13,00		2,25	0,17	4,97		
		pianerottolo								
		" "		2,00		2,25	0,20	0,90		
		" "		1,00	1,80	2,25		4,05		
		rampa								
		" "		1,00	5,17	2,25		11,63		
		" "		15,00		2,25	0,17	5,74		
		pianerottolo								
		" "		2,00		2,25	0,20	0,90		
		A RIPORTARE							20.348,40	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01B - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B - Galleria tipo Milano singola canna a sezione ribassata da km 0+730 a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 FA10002 - Fabbricato Uscita STI km 0+961,25

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							20.348,40	
		" "		1,00	1,80	2,25		4,05		
		rampa		1,00	5,17	2,25		11,63		
		" "		15,00		2,25	0,17	5,74		
		pianerottolo		2,00		2,25	0,20	0,90		
		" "		1,00	1,80	2,25		4,05		
		rampa		1,00	1,03	2,25		2,32		
		" "		3,00		2,25	0,17	1,15		
		pianerottolo		1,00		2,25	0,20	0,45		
		" "		1,00	1,50	2,25		3,38		
		Fabbricato sopra uscita di sicurezza								
		pilastrini 30x40 cm		16,00	0,30		2,60	12,48		
		" "		16,00		0,40	2,60	16,64		
		travi 30x40 cm		4,00	15,40		0,40	24,64		
		" "		4,00		0,30	0,40	0,48		
		" "		2,00	15,40	0,30		9,24		
		" "		4,00	2,25		0,40	3,60		
		" "		4,00		0,30	0,40	0,48		
		" "		2,00	2,25	0,30		1,35		
		travi 40x20 cm		4,00	2,25		0,20	1,80		
		" "		4,00		0,40	0,20	0,32		
		" "		2,00	2,25	0,40		1,80		
		.								
		Totale	mq					1.404,61	18,35	25.774,59
		A RIPORTARE								46.122,99

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01B - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B - Galleria tipo Milano singola canna a sezione ribassata da km 0+730 a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 FA10002 - Fabbricato Uscita STI km 0+961,25

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							49.904,19	
		Armatura in elevazione - incidenza 200.00 kg/mc vedi articolo calcestruzzo " "		1,00		465,79	200,00	93.158,00		
		Totale	kg					93.158,00	0,88	
	BA.CZ.A.3 02	TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO CALCESTRUZZO Opere in conglomerato cementizio								
2781	BA.CZ.A.3 02.E	Conglomerato cementizio, gettato e costipato in opera Conglomerato cementizio per strutture in elevazione, della classe di resistenza C28/35 N/mm2 ... GA01B - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B Fabbricato uscita STI al km 0+961.25 . Calcestruzzo in elevazione Uscita di sicurezza in sx Pareti interne fino a soletta di copertura piedritto " " a dedurre apertura " " parete divisione filtro/vano scala " " a dedurre apertura " " Pareti esterne sopra soletta di copertura pareti vano scala " " " "								
				1,00	26,83	1,00	6,62	177,61		
				-1,00	2,50	1,00	3,70	-9,25		
				1,00	2,25	0,20	6,87	3,09		
				-1,00	2,00	0,20	3,70	-1,48		
				1,00	15,80	0,50	2,01	15,88		
				1,00	2,25	0,50	2,11	2,37		
		A RIPORTARE							131.883,23	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01B - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B - Galleria tipo Milano singola canna a sezione ribassata da km 0+730 a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 FA10002 - Fabbricato Uscita STI km 0+961,25

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							131.883,23	
		" "		1,00	15,80	0,50	2,01	15,88		
		" "		1,00	2,25	0,50	1,91	2,15		
		pareti comignolo zona filtro								
		" "		2,00	1,00	0,30	4,56	2,74		
		" "		2,00	0,40	0,30	4,56	1,09		
		a dedurre aperture								
		" "		-2,00	0,40	0,30	0,40	-0,10		
		copertura comignolo zona filtro								
		" "		1,00	1,60	1,60	0,20	0,51		
		Scala								
		muretto fino a quota riempimento in cls magro								
		" "		1,00	2,25	0,40	1,19	1,07		
		rampa								
		" "		1,00	5,52	2,25	0,20	2,48		
		" "		16,00		2,25	0,03	1,08		
		pianerottolo								
		" "		1,00	1,80	2,25	0,20	0,81		
		rampa								
		" "		1,00	5,17	2,25	0,20	2,33		
		" "		15,00		2,25	0,03	1,01		
		pianerottolo								
		" "		1,00	1,80	2,25	0,20	0,81		
		rampa								
		" "		1,00	5,17	2,25	0,20	2,33		
		" "		15,00		2,25	0,03	1,01		
		pianerottolo								
		" "		1,00	1,80	2,25	0,20	0,81		
		rampa								
		" "		1,00	1,03	2,25	0,20	0,46		
		" "		3,00		2,25	0,03	0,20		
		A RIPORTARE							131.883,23	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01B - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B - Galleria tipo Milano singola canna a sezione ribassata da km 0+730 a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 FA10002 - Fabbricato Uscita STI km 0+961,25

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							131.883,23	
		pianerottolo								
		" "		1,00	1,50	2,25	0,20	0,68		
		Fabbricato sopra uscita di sicurezza								
		pilastrini 30x40 cm		8,00	0,30	0,40	2,60	2,50		
		" "								
		travi 30x40 cm		2,00	15,40	0,30	0,40	3,70		
		" "		2,00	2,25	0,30	0,40	0,54		
		travi 40x20 cm		2,00	2,25	0,40	0,20	0,36		
		" "								
		Uscita di sicurezza in dx								
		Pareti interne fino a soletta di copertura								
		pedritto		1,00	27,11	1,00	6,62	179,47		
		" "								
		a dedurre apertura		-1,00	2,50	1,00	4,10	-10,25		
		" "								
		parete divisione filtro/vano scala		1,00	2,25	0,20	6,87	3,09		
		" "								
		a dedurre apertura		-1,00	2,00	0,20	4,10	-1,64		
		" "								
		Pareti esterne sopra soletta di copertura								
		pareti vano scala		1,00	15,80	0,50	2,01	15,88		
		" "		1,00	2,25	0,50	2,11	2,37		
		" "		1,00	15,80	0,50	2,01	15,88		
		" "		1,00	2,25	0,50	1,91	2,15		
		pareti comignolo zona filtro		2,00	1,00	0,30	4,56	2,74		
		" "		2,00	0,40	0,30	4,56	1,09		
		A RIPORTARE							131.883,23	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01B - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B - Galleria tipo Milano singola canna a sezione ribassata da km 0+730 a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 FA10002 - Fabbricato Uscita STI km 0+961,25

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							131.883,23	
		a dedurre aperture								
		" "		-2,00	0,40	0,30	0,40	-0,10		
		copertura comignolo zona filtro		1,00	1,60	1,60	0,20	0,51		
		Scala								
		muretto fino a quota riempimento in cls magro								
		" "		1,00	2,25	0,40	1,63	1,47		
		rampa								
		" "		1,00	4,51	2,25	0,20	2,03		
		" "		13,00		2,25	0,03	0,88		
		pianerottolo								
		" "		1,00	1,80	2,25	0,20	0,81		
		rampa								
		" "		1,00	5,17	2,25	0,20	2,33		
		" "		15,00		2,25	0,03	1,01		
		pianerottolo								
		" "		1,00	1,80	2,25	0,20	0,81		
		rampa								
		" "		1,00	5,17	2,25	0,20	2,33		
		" "		15,00		2,25	0,03	1,01		
		pianerottolo								
		" "		1,00	1,80	2,25	0,20	0,81		
		rampa								
		" "		1,00	1,03	2,25	0,20	0,46		
		" "		3,00		2,25	0,03	0,20		
		pianerottolo								
		" "		1,00	1,50	2,25	0,20	0,68		
		Fabbricato sopra uscita di sicurezza								
		pilastrini 30x40 cm								
		" "		8,00	0,30	0,40	2,60	2,50		
		A RIPORTARE							131.883,23	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01B - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B - Galleria tipo Milano singola canna a sezione ribassata da km 0+730 a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 FA10002 - Fabbricato Uscita STI km 0+961,25

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							131.883,23	
		travi 30x40 cm								
		" "		2,00	15,40	0,30	0,40	3,70		
		" "		2,00	2,25	0,30	0,40	0,54		
		travi 40x20 cm								
		" "		2,00	2,25	0,40	0,20	0,36		
		.								
		Totale	mc					465,79	92,03	42.866,65
	BA.CZ.A.3 03	TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO CALCESTRUZZO								
		Opere in conglomerato cementizio								
		Presenza di armature metalliche nel conglomerato cementizio								
2881	BA.CZ.A.3 03.B	Presenza di armature metalliche nelle quali l'armatura abbia un'incidenza superiore ai 50 Kg/m3.								
		...								
		GA01B - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B								
		Fabbricato uscita STI al km 0+961.25								
		.								
		Maggiorazione per presenza di armature metalliche								
		vedi articolo calcestruzzo								
		" "		1,00			465,79	465,79		
		.								
		Totale	mc					465,79	5,39	2.510,61
	BA.PS.A.3 32	TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO PAVIMENTAZIONI STRADALI E RECINZIONI								
		Pavimentazioni stradali e recinzioni								
		Fornitura e posa in opera di cancelli a battente in acciaio								
4181	BA.PS.A.3 32.A	Fornitura e posa in opera di cancelli a battente, in acciaio								
		Cancello accesso piazzale P=350 kg					350,00	350,00		
		Totale	kg					350,00	2,84	994,00
	BA.PS.A.3 06	TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO								
		A RIPORTARE								178.254,49

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01B - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B - Galleria tipo Milano singola canna a sezione ribassata da km 0+730 a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 FA10002 - Fabbricato Uscita STI km 0+961,25

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							178.254,49	
4191	BA.PS.A.3 06.A	PAVIMENTAZIONI STRADALI E RECINZIONI Pavimentazioni stradali e recinzioni Sottofondo stabilizzato costituito da ghiaia e sabbia mista naturale di cava Sottofondo stabilizzato, per uno spessore finito di 20 cm Pavimentazione piazzale A dedurre vasca			3.150,00		3.150,00			
		Totale	mq		161,00		-161,00	3,64	10.879,96	
	BA.PS.A.3 11	TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO PAVIMENTAZIONI STRADALI E RECINZIONI								
4201	BA.PS.A.3 11.A	PAVIMENTAZIONI STRADALI E RECINZIONI Pavimentazioni stradali e recinzioni Strato di base in conglomerato bituminoso, dello spessore finito non inferiore a 8 cm Strato di base in conglomerato bituminoso, dello spessore finito non inferiore a 8 cm Pavimentazione piazzale A dedurre vasca			3.150,00		3.150,00			
		Totale	mq		161,00		-161,00	9,50	28.395,50	
	BA.PS.A.3 12	TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO PAVIMENTAZIONI STRADALI E RECINZIONI								
4203	BA.PS.A.3 12.A	PAVIMENTAZIONI STRADALI E RECINZIONI Pavimentazioni stradali e recinzioni Strato di collegamento in conglomerato bituminoso (binder),di spessore finito non inferiore a 4 cm Strato di collegamento in conglomerato bituminoso, semiaperto (binder),di spessore finito non inferiore a 4 cm Pavimentazione piazzale A dedurre vasca			3.150,00		3.150,00			
		Totale	mq		161,00		-161,00	5,40	16.140,60	
	BA.PS.A.3 13	TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO								
		A RIPORTARE							233.670,55	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01B - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B - Galleria tipo Milano singola canna a sezione ribassata da km 0+730 a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 FA10002 - Fabbricato Uscita STI km 0+961,25

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							233.670,55	
4211	BA.PS.A.3 13.A	PAVIMENTAZIONI STRADALI E RECINZIONI Pavimentazioni stradali e recinzioni Tappeto di usura in conglomerato bituminoso (chiuso), dello spessore finito non inferiore a 3 cm Tappeto di usura in conglomerato bituminoso (chiuso) Pavimentazione piazzale A dedurre vasca								
		Totale	mq			3.150,00 161,00	3.150,00 -161,00	4,22	12.613,58	
	BA.MT.A.3002	TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO MOVIMENTI DI TERRA Movimenti di terra								
4221	BA.MT.A.3002.A	Scavo di fondazione in terreni di qualsiasi natura, inclusi i materiali litoidi Scavo di fondazione in terreni di qualsiasi natura e consistenza ad esclusione dei materiali litoidi Scavo fondazione muro di recinzione (ulteriore scavo)			248,00	1,30	0,50			
		Totale	mc				161,20 161,20	3,40	548,08	
	BA.MT.C.0101	TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO MOVIMENTI DI TERRA Archeologia Assistenza archeologica								
4223	BA.MT.C.0101.A	Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi voce 4221								
		Totale	mc	161,20			161,20 161,20	0,25	40,30	
	BA.MT.A.3 22	TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO MOVIMENTI DI TERRA Movimenti di terra								
4225	BA.MT.A.3 22.A	Rilevati stradali Rilevati stradali realizzati con terre idonee, provenienti da cave di prestito RINTERRO piazzale								
		A RIPORTARE				3.150,00	0,50	1.575,00	246.872,51	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01B - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B - Galleria tipo Milano singola canna a sezione ribassata da km 0+730 a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 FA10002 - Fabbricato Uscita STI km 0+961,25

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							246.872,51	
		A dedurre vasca				161,00	0,50	-80,50		
		Totale	mc					1.494,50	10,32	15.423,24
4231	BA.CZ.A.3 01	TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO CALCESTRUZZO Opere in conglomerato cementizio Conglomerato cementizio, gettato e costipato in opera								
	BA.CZ.A.3 01.A	Conglomerato cementizio per strutture di fondazione, della classe di resistenza C12/15 N/mm2 . GA01B - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B Fabbricato uscita STI al km 0+961.25 . Magrone Muro recinzione " "								
		Totale	mc	1,00	248,00	1,30	0,10	32,24		
	BA.CZ.A.3 04	TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO CALCESTRUZZO Opere in conglomerato cementizio Casseforme per strutture in conglomerato cementizio, in fondazione, piane, curve o comunque sagomate								
4235	BA.CZ.A.3 04.A	Casseforme per strutture in conglomerato cementizio in fondazione cordoli, cunette, muretti e similari . GA01B - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B Fabbricato uscita STI al km 0+961.25 . Casseri in fondazione Muro recinzione								
		A RIPORTARE								2.113,01
										264.408,76

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01B - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B - Galleria tipo Milano singola canna a sezione ribassata da km 0+730 a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 FA10002 - Fabbricato Uscita STI km 0+961,25

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							264.408,76	
		" "		2,00	248,00		0,40	198,40		
		" "		10,00		1,10	0,40	4,40		
		Totale	mq					202,80	9,98	2.023,94
	BA.CZ.A.3 05	TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO CALCESTRUZZO Opere in conglomerato cementizio Casseforme per strutture in conglomerato cementizio, in elevazione, piane, curve o comunque sagomate								
4236	BA.CZ.A.3 05.A	Casseforme per strutture in conglomerato cementizio in elevazione con armatura di sostegno di altezza fino a m. 4 . GA01B - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B Fabbricato uscita STI al km 0+961.25 . Casseri in elevazione Muro recinzione " " " "		2,00	248,00		1,20	595,20		
		" "		10,00		0,30	1,20	3,60		
		Totale	mq					598,80	13,33	7.982,00
	BA.CZ.A.3 09	TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO CALCESTRUZZO Opere in conglomerato cementizio								
4237	BA.CZ.A.3 09.B	Acciaio ,in barre ad aderenza migliorata in opera, per strutture in conglomerato cementizio od altro. Acciaio in barre ad aderenza migliorata per strutture in conglomerato cementizio del tipo B 450 C, di cui alla sottovoce BA.ME.A.102.C. . GA01B - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B Fabbricato uscita STI al km 0+961.25 .								
		A RIPORTARE								274.414,70

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01B - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B - Galleria tipo Milano singola canna a sezione ribassata da km 0+730 a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 FA10002 - Fabbricato Uscita STI km 0+961,25

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							274.414,70	
		Armatura in fondazione - incidenza 120.00 kg/mc vedi articolo cls " " .								
		Totale	kg	1,00		109,12	120,00	13.094,40		
								13.094,40	0,88	
4238	BA.CZ.A.3 09.B	Acciaio in barre ad aderenza migliorata per strutture in conglomerato cementizio del tipo B 450 C, di cui alla sottovoce BA.ME.A.102.C. . GA01B - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B Fabbricato uscita STI al km 0+961.25 . Armatura in elevazione - incidenza 200.00 kg/mc vedi articolo cls " " .								
		Totale	kg	1,00		89,28	200,00	17.856,00		
								17.856,00	0,88	
	BA.CZ.A.3 01	TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO CALCESTRUZZO Opere in conglomerato cementizio Conglomerato cementizio, gettato e costipato in opera Conglomerato cementizio per strutture di fondazione, della classe di resistenza C25/30 N/mm2 . GA01B - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B Fabbricato uscita STI al km 0+961.25 . Cls in fondazione Muro recinzione " " .								
4241	BA.CZ.A.3 01.D			1,00	248,00	1,10	0,40	109,12		
		A RIPORTARE							301.651,05	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01B - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B - Galleria tipo Milano singola canna a sezione ribassata da km 0+730 a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 FA10002 - Fabbricato Uscita STI km 0+961,25

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO								
		Totale	mc					109,12	82,19	301.651,05
	BA.CZ.A.3 02	TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO CALCESTRUZZO								
		Opere in conglomerato cementizio								
4251	BA.CZ.A.3 02.D	Conglomerato cementizio, gettato e costipato in opera Conglomerato cementizio per strutture in elevazione, della classe di resistenza C25/30 N/mm2								
		.								
		GA01B - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B Fabbricato uscita STI al km 0+961.25								
		.								
		Cls in elevazione								
		Muro recinzione								
		" "		1,00	248,00	0,30		1,20	89,28	
		.								
		Totale	mc					89,28	86,90	7.758,43
	BA.CZ.A.3 03	TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO CALCESTRUZZO								
		Opere in conglomerato cementizio								
		Presenza di armature metalliche nel conglomerato cementizio								
4281	BA.CZ.A.3 03.B	Presenza di armature metalliche nelle quali l'armatura abbia un'incidenza superiore ai 50 Kg/m3.								
		.								
		GA01B - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B Fabbricato uscita STI al km 0+961.25								
		.								
		Presenza armature metalliche								
		vedi articolo cls in fondazione								
		" "		1,00				109,12	109,12	
		vedi articolo cls in elevazione								
		" "		1,00				89,28	89,28	
		A RIPORTARE								318.378,05

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01B - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B - Galleria tipo Milano singola canna a sezione ribassata da km 0+730 a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 FA10002 - Fabbricato Uscita STI km 0+961,25

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							318.378,05	
		Totale	mc				198,40	5,39	1.069,38	
4301	BA.PS.A.3 31	TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO PAVIMENTAZIONI STRADALI E RECINZIONI Pavimentazioni stradali e recinzioni								
	BA.PS.A.3 31.A	Recinzione metallica di acciaio, da porre in opera su muri o cordoli Recinzione metallica di acciaio, da porre in opera su muri o cordoli Muro recinzione - GRIGLIATO KELLER P=18 kg/mq		18,00	248,00		2,00	8.928,00		
		Totale parziale	kg				8.928,00			
		Maggiorazione per piastre, bulloneria, ecc. del 15 %		0,15			8.928,00	1.339,20		
		Totale	kg				10.267,20	2,21	22.690,51	
7520 34	VA.IF VA.IF0E.A01.44.0049	PREZZI AGGIUNTI IN PROGETTO E GARA PREZZI AGGIUNTI IN PROGETTO Fornitura e posa in opera di vernice elastica protettiva e decorativa per calcestruzzo a superficie opaca/satinata, a base di resine acriliche Finitura esterna M7								
		CORPO 1		2,00		15,80	3,60	113,76		
		a detrarre:		2,00		3,25	3,60	23,40		
		P3		-1,00		1,80	2,20	-3,96		
		CORPO 2		2,00		15,80	3,60	113,76		
		a detrarre:		2,00		3,25	3,60	23,40		
		P3		-1,00		1,80	2,20	-3,96		
		Totale	mq				266,40	11,39	3.034,30	
7520 44	VAT.IF0E.A01.44.0002	Fornitura e posa in opera di pannelli prefabbricati in c.a. dello spessore di 20 cm Finitura esterna M7 CORPO 1		2,00	15,80		3,60	113,76		
		A RIPORTARE							345.172,24	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01B - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B - Galleria tipo Milano singola canna a sezione ribassata da km 0+730 a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 FA10002 - Fabbricato Uscita STI km 0+961,25

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							345.172,24	
		CORPO 2		2,00		3,25	3,60	23,40		
				2,00	15,80		3,60	113,76		
				2,00		3,25	3,60	23,40		
		Totale	mq					274,32	49,83	13.669,37
	OM.PT.V.3 25	MANUTENZIONE ORDINARIA OPERE CIVILI PITTURAZIONI VARIE								
7520 54	OM.PT.V.3 25.A	Trattamento protettivo anticrittina, per pareti in pietra, cementi a vista e simili								
		Finitura esterna M7								
		CORPO 1		2,00	15,80		3,60	113,76		
				2,00		3,25	3,60	23,40		
		CORPO 2		2,00	15,80		3,60	113,76		
				2,00		3,25	3,60	23,40		
		Totale	mq					274,32	8,26	2.265,88
	OM.PR.E.3 38	MANUTENZIONE ORDINARIA OPERE CIVILI PAVIMENTI E RIVESTIMENTI PAVIMENTAZIONI DI MARCIAPIEDI								
7520 64	OM.PR.E.3 38.A	Pavimenti costituiti da quadrotti in cemento prefabb. con sovrastante strato di ghiaino lavato, in opera su letto di malta cementizia								
		Finitura esterna D2								
		CORPO 1			15,40	2,85		43,89		
		CORPO 2			15,40	2,85		43,89		
		Totale	mq					87,78	19,27	1.691,52
	FA.IP.A.3 06	FABBRICATI IMPERMEABILIZZAZIONI MANTO IMPERMEABILE								
7520 74	FA.IP.A.3 06.B	Manto impermeabile con guaine prefabbricate a base di bitume ed elastomeri, peso di 130-150 gr/m2, per uno spessore della guaina di mm. 4								
		Finitura esterna D2								
		A RIPORTARE								362.799,01

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01B - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B - Galleria tipo Milano singola canna a sezione ribassata da km 0+730 a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 FA10002 - Fabbricato Uscita STI km 0+961,25

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							362.799,01	
		CORPO 1 risvolti		2,00	15,40	2,85		87,78		
				2,00	15,40	0,20		6,16		
				2,00	2,85	0,20		1,14		
		CORPO 2 risvolti		2,00	15,40	2,85		87,78		
				2,00	15,40	0,20		6,16		
				2,00	2,85	0,20		1,14		
		Totale	mq					190,16	7,67	1.458,53
	OM.IS.A.1 01	MANUTENZIONE ORDINARIA OPERE CIVILI ISOLANTI								
7520 84	OM.IS.A.1 01.1	ISOLANTI - COIBENTI - ISOLAMENTO TERMICO Lana di vetro: in pannello resinato semirigido per pareti, della densità di 30-40 kg/m³, dello spessore di 50 mm Finitura esterna D2								
		CORPO 1			15,40	2,85		43,89		
		CORPO 2			15,40	2,85		43,89		
		Totale	mq					87,78	3,94	345,85
	OM.IS.A.2 01	MANUTENZIONE ORDINARIA OPERE CIVILI ISOLANTI								
7520 86	OM.IS.A.2 01.A	ISOLANTI - COIBENTI - ISOLAMENTO TERMICO Posa in opera di lana di vetro di roccia Finitura esterna D2								
		CORPO 1			15,40	2,85		43,89		
		CORPO 2			15,40	2,85		43,89		
		Totale	mq					87,78	1,16	101,82
	OM.BI.V.3 10	MANUTENZIONE ORDINARIA OPERE CIVILI BITUMI								
7520	OM.BI.V.3 10.A	VARIE Barriera al vapore ottenuta mediante la fornitura in opera di feltro di vetro pre								
		A RIPORTARE								364.705,21

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01B - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B - Galleria tipo Milano singola canna a sezione ribassata da km 0+730 a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 FA10002 - Fabbricato Uscita STI km 0+961,25

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
94		RIPORTO							364.705,21	
		bituminato da 1,400 - 1,600 kg/m ² Finitura esterna D2 CORPO 1 CORPO 2			15,40 15,40	2,85 2,85	43,89 43,89			
		Totale	mq				87,78	2,39	209,79	
7521 04	FA.PV.C.3 02 FA.PV.C.3 02.A	FABBRICATI PAVIMENTI MASSETTI E OPERE IN CONGLOMERATO CEMENTIZIO E NON Massetto in conglomerato cementizio, con miscela inerte di granulato di pomice come alla voce BA.IN.A.111 Finitura esterna D2 CORPO 1 CORPO 2			15,40 15,40	2,85 2,85	0,10 0,10	4,39 4,39		
		Totale	mc				8,78	64,49	566,22	
7521 14	FA.IP.B.3 05 FA.IP.B.3 05.B	FABBRICATI IMPERMEABILIZZAZIONI STRATI DI PREPARAZIONE PER LA POSA O DI PROTEZIONE DEI MANTI IMPERMEABILI Spianata di malta in preparazione del piano di posa della impermeabilizzazione dello spessore di almeno 2 cm, con malta di cemento Finitura esterna D2 CORPO 1 CORPO 2			15,40 15,40	2,85 2,85		43,89 43,89		
		Totale	mq				87,78	7,26	637,28	
7521	FA.SE.A.3102 FA.SE.A.3102.B	FABBRICATI SERRAMENTI FINESTRE, PORTE, PORTE-FINESTRE IN LEGNO, IN METALLO O IN PLASTICA, PORTE BLINDATE Porta blindata a due ante , luce netta 105/130 x 210 cm								
		A RIPORTARE							366.118,50	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01B - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B - Galleria tipo Milano singola canna a sezione ribassata da km 0+730 a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 FA10002 - Fabbricato Uscita STI km 0+961,25

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
24		RIPORTO							366.118,50	
		P3								
		CORPO 1			1,80	2,20	3,96			
		CORPO 2			1,80	2,20	3,96			
		Totale	mq				7,92	683,00	5.409,36	
	FA.SE.A.3 18	FABBRICATI SERRAMENTI								
	FA.SE.A.3 18.B	FINESTRE, PORTE, PORTE-FINESTRE IN LEGNO, IN METALLO O IN PLASTICA, PORTE BLINDATE								
7521 34		Fornitura e posa in opera di apparecchiatura chiudiporta automatica, tipo aereo per porte pesanti								
		P3								
		CORPO 1		1,00			1,00			
		CORPO 2		1,00			1,00			
		Totale	cad				2,00	81,20	162,40	
	OM.SE.V.3 05	MANUTENZIONE ORDINARIA OPERE CIVILI SERRAMENTI								
	OM.SE.V.3 05.A	VARIE Maniglione antipanico in opera, per porte a due battenti								
7521 44										
		P3								
		CORPO 1		1,00			1,00			
		CORPO 2		1,00			1,00			
		Totale	cad				2,00	209,82	419,64	
	FA.PV.B.3103	FABBRICATI PAVIMENTI								
	FA.PV.B.3103.A	PAVIMENTO IN PIASTRELLE E LASTRE Fornitura e posa in opera di piastrelle di ceramica in gres porcellanato delle dimensioni di cm 60 x 60 spessore cm 2								
7521 54		FINITURE INTERNE B1								
		A RIPORTARE							372.109,90	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01B - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B - Galleria tipo Milano singola canna a sezione ribassata da km 0+730 a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 FA10002 - Fabbricato Uscita STI km 0+961,25

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							372.109,90	
		CORPO 1			16,24			16,24		
		CORPO 2			16,24			16,24		
		Totale	mq					32,48	39,50	1.282,96
	FA.PV.C.3 01	FABBRICATI								
		PAVIMENTI								
		MASSETTI E OPERE IN CONGLOMERATO CEMENTIZIO E NON								
7521	FA.PV.C.3 01.A	Massetti di sottofondo in malta cementizia come alla sottovoce BA.MA.A.106.A dello spessore non inferiore a cm. 1,5 e fino a cm 3								
64		FINITURE INTERNE B1								
		CORPO 1			16,24			16,24		
		CORPO 2			16,24			16,24		
		Totale	mq					32,48	6,69	217,29
	BA.CZ.A.3 02	TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO								
		CALCESTRUZZO								
		Opere in conglomerato cementizio								
		Conglomerato cementizio, gettato e costipato in opera								
7521	BA.CZ.A.3 02.E	Conglomerato cementizio per strutture in elevazione, della classe di resistenza C28/35 N/mm2								
74		FINITURE INTERNE B1								
		CORPO 1			16,24		0,05	0,81		
		CORPO 2			16,24		0,05	0,81		
		Totale	mc					1,62	92,03	149,09
	BA.CZ.A.3 10	TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO								
		CALCESTRUZZO								
		Opere in conglomerato cementizio								
		Rete di acciaio elettrosaldato, in opera								
7521	BA.CZ.A.3 10.A	Rete di acciaio elettrosaldato								
84		FINITURE INTERNE B1								
		(Ø8 20x20 cm inc 3.95 kg/mq)								
		CORPO 1			16,24		3,95	64,15		
		A RIPORTARE								373.759,24

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01B - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B - Galleria tipo Milano singola canna a sezione ribassata da km 0+730 a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 FA10002 - Fabbricato Uscita STI km 0+961,25

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							373.759,24	
		CORPO 2			16,24		3,95	64,15		
		Totale parziale	kg					128,30		
		Incremento per sovrapposizioni del 15%		0,15			128,30	19,25		
		Totale	kg					147,55	0,89	
	BA.CZ.A.3 01	TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO								
		CALCESTRUZZO								
		Opere in conglomerato cementizio								
		Conglomerato cementizio, gettato e costipato in opera								
7521	BA.CZ.A.3 01.A	Conglomerato cementizio per strutture di fondazione, della classe di resistenza C12/15 N/mm2								
94		FINITURE INTERNE B1								
		(magrone)								
		CORPO 1			16,24		1,10	17,86		
		CORPO 2			16,24		1,10	17,86		
		Totale	mc					35,72	65,54	
	FA.PV.B.3103	FABBRICATI								
		PAVIMENTI								
		PAVIMENTO IN PIASTRELLE E LASTRE								
7522	FA.PV.B.3103.A	Fornitura e posa in opera di piastrelle di ceramica in gres porcellanato delle dimensioni di cm 60 x 60 spessore cm 2								
04		FINITURE INTERNE B1.1								
		Gradoni								
		CORPO 1			31,00	2,25		69,75		
		CORPO 2			31,00	2,25		69,75		
		Totale	mq					139,50	39,50	
	FA.PV.C.3 01	FABBRICATI								
		PAVIMENTI								
		MASSETTI E OPERE IN CONGLOMERATO CEMENTIZIO E NON								
		A RIPORTARE							381.741,90	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01B - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B - Galleria tipo Milano singola canna a sezione ribassata da km 0+730 a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 FA10002 - Fabbricato Uscita STI km 0+961,25

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
7522 14	FA.PV.C.3 01.A	RIPORTO Massetti di sottofondo in malta cementizia come alla sottovoce BA.MA.A.106.A dello spessore non inferiore a cm. 1,5 e fino a cm 3 FINITURE INTERNE B1.1 CORPO 1 CORPO 2 Totale	mq		31,00 31,00	2,25 2,25	69,75 69,75 139,50	6,69	381.741,90 933,26	
7522 24	FA.SE.F.3100 FA.SE.F.3100.A	FABBRICATI SERRAMENTI CORRIMANO corrimano in acciaio inox AISI 316L (X2CrNiMo 17-12-2 secondo designazione EN 100088-3) CORRIMANO C3 CORPO 1 CORPO 2 Totale	m	2,00 2,00	23,50 23,50		47,00 47,00 94,00	63,00	5.922,00	
7522 34	VA.IF VA.IF0E.A01.44.0049	PREZZI AGGIUNTI IN PROGETTO E GARA PREZZI AGGIUNTI IN PROGETTO Fornitura e posa in opera di vernice elastica protettiva e decorativa per calcestruzzo a superficie opaca/satinata, a base di resine acriliche FINITURA INTERNA V1 (inc. 1,5 kg/mq) CORPO1 pareti laterali lunghe pareti corte soffitto a detrarre:				140,00 2,25 2,25 3,00 15,40 5,65 4,00	2,80 4,90 5,70 2,25 2,25 2,25	140,00 6,30 11,03 38,48 34,65 12,71 9,00	388.597,16	
		A RIPORTARE							388.597,16	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01B - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B - Galleria tipo Milano singola canna a sezione ribassata da km 0+730 a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 FA10002 - Fabbricato Uscita STI km 0+961,25

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							388.597,16	
		P3			-1,00	1,80	2,20	-3,96		
		P14			-2,00	1,80	2,20	-7,92		
		P11			-1,00	1,80	2,20	-3,96		
		Totale parziale	mq					236,33		
		CORPO 2				140,00		140,00		
		pareti laterali lunghe					2,25	2,80	6,30	
		pareti corte					2,25	4,90	11,03	
		soffitto			3,00	2,25	5,70	38,48		
					15,40	2,25		34,65		
					5,65	2,25		12,71		
					4,00	2,25		9,00		
		a detrarre								
		P3			-1,00	1,80	2,20	-3,96		
		P14			-2,00	1,80	2,20	-7,92		
		P11			-1,00	1,80	2,20	-3,96		
		Totale parziale	mq					236,33		
		Totale	mq					472,66	11,39	
	FA.SE.A.3 09	FABBRICATI								
		SERRAMENTI								
		FINESTRE, PORTE, PORTE-FINESTRE IN LEGNO, IN METALLO O IN PLASTICA, PORTE BLINDATE								
7522	FA.SE.A.3 09.B	Fornitura e posa in opera di porte antincendio in lamiera di acciaio zincato del tipo Sendzimir omologate a 120 minuti.								
44		P11								
		CORPO 1				1,80	2,20	3,96		
		CORPO 2				1,80	2,20	3,96		
		Totale	mq					7,92	182,29	
		A RIPORTARE							1.443,74	
									395.424,50	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01B - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B - Galleria tipo Milano singola canna a sezione ribassata da km 0+730 a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 FA10002 - Fabbricato Uscita STI km 0+961,25

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							395.424,50	
7522 54	FA.SE.A.3 09.C	Sovrapprezzo alle sottovoci FA.SE.A.309.A e B per serratura speciale con maniglione antipanico P11 CORPO 1 CORPO 2 Totale	mq			1,80 1,80	2,20 2,20	3,96 3,96 <hr/> 7,92	165,79	1.313,06
	FA.SE.A.3 14	FABBRICATI SERRAMENTI FINESTRE, PORTE, PORTE-FINESTRE IN LEGNO, IN METALLO O IN PLASTICA, PORTE BLINDATE								
7522 64	FA.SE.A.3 14.A	Porte interne a struttura cellulare, ma rivestite da ambo le parti con laminato plastico, ad una o due partite P14 CORPO 1 CORPO 2 Totale	mq			1,80 1,80	2,20 2,20	3,96 3,96 <hr/> 7,92	91,19	722,22
	OM.SE.V.3 05	MANUTENZIONE ORDINARIA OPERE CIVILI SERRAMENTI VARIE								
7522 74	OM.SE.V.3 05.A	Maniglione antipanico in opera, per porte a due battenti P14 CORPO 1 CORPO 2 Totale	cad	1,00 1,00				1,00 1,00 <hr/> 2,00	209,82	419,64
	BA.MU.A.3 24	TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO MURATURE Murature								
7522 84	BA.MU.A.3 24.A	Muratura con blocchi cavi prefabbricati Muratura con blocchi cavi prefabbricati, di cui alla sottovoce BA.PA.A.101.A A RIPORTARE								397.879,42

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01B - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B - Galleria tipo Milano singola canna a sezione ribassata da km 0+730 a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 FA10002 - Fabbricato Uscita STI km 0+961,25

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							397.879,42	
		Spallette porte CORPO 1								
		CORPO 2		4,00	0,25	0,10	2,20	0,22		
		Totale	mc	4,00	0,25	0,10	2,20	0,22		
							0,44	59,49	26,18	
	FA.IT.C.3 01	FABBRICATI INTONACI E RIVESTIMENTI PLASTICI INTONACI RESISTENTI AL FUOCO								
7522 94	FA.IT.C.3 01.A	Intonaco resistente al fuoco a base di materiali isolanti, a superficie rustica, con vermiculite Spallette porte CORPO 1		4,00		0,25	2,20	2,20		
		CORPO 2		4,00		0,25	2,20	2,20		
		Totale	mq				4,40	11,36	49,98	
7522 95	FA.IT.C.3 01.C	Sovrapprezzo ai prezzi delle sottovoci FA.IT.C.301.A,B per ogni centimetro di maggiore spessore dell'intonaco Spallette porte CORPO 1		4,00	5,00	0,25	2,20	11,00		
		CORPO 2		4,00	5,00	0,25	2,20	11,00		
		Totale	mq				22,00	3,07	67,54	
		A RIPORTARE							398.023,12	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 - Sezione Galleria Circumvesuviana singola canna da fine galleria già realizzata a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 FA10024 - Fabbricato Uscita STI lato CV km 1+166,74

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							398.023,12	
7523 04	VA.IF VA.IF0E.A01.44.0049	GAD - Opere di finitura Extra Linea PREZZI AGGIUNTI IN PROGETTO E GARA PREZZI AGGIUNTI IN PROGETTO Fornitura e posa in opera di vernice elastica protettiva e decorativa per calcestruzzo a superficie opaca/satinata, a base di resine acriliche Finitura esterna M7 CORPO 1 a detrarre: P3 CORPO 2 a detrarre: P3								
				2,00		24,10	3,60	173,52		
				2,00		3,50	3,60	25,20		
				-1,00		1,80	2,20	-3,96		
				2,00		24,10	3,60	173,52		
				2,00		3,50	3,60	25,20		
				-1,00		1,80	2,20	-3,96		
		Totale	mq					389,52	11,39	4.436,63
7523 14	VAT.IF0E.A01.44.0002	Fornitura e posa in opera di pannelli prefabbricati in c.a. dello spessore di 20 cm Finitura esterna M7 CORPO 1 CORPO 2								
				2,00	24,10		3,60	173,52		
				2,00		3,50	3,60	25,20		
				2,00	24,10		3,60	173,52		
				2,00		3,50	3,60	25,20		
		Totale	mq					397,44	49,83	19.804,44
7523 24	OM.PT.V.3 25 OM.PT.V.3 25.A	MANUTENZIONE ORDINARIA OPERE CIVILI PITTURAZIONI VARIE Trattamento protettivo anticrittida, per pareti in pietra, cementi a vista e simili Finitura esterna M7 CORPO 1								
				2,00	24,10		3,60	173,52		
		A RIPORTARE							422.264,19	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 - Sezione Galleria Circumvesuviana singola canna da fine galleria già realizzata a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 FA10024 - Fabbricato Uscita STI lato CV km 1+166,74

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							422.264,19	
		CORPO 2		2,00		3,50	3,60	25,20		
				2,00	24,10		3,60	173,52		
				2,00		3,50	3,60	25,20		
		Totale	mq					397,44	8,26	3.282,85
	OM.PR.E.3 38	MANUTENZIONE ORDINARIA OPERE CIVILI PAVIMENTI E RIVESTIMENTI PAVIMENTAZIONI DI MARCIAPIEDI								
7523 34	OM.PR.E.3 38.A	Pavimenti costituiti da quadrotti in cemento prefabb. con sovrastante strato di ghiaino lavato, in opera su letto di malta cementizia Finitura esterna D2								
		CORPO 1			23,70	3,10		73,47		
		CORPO 2			23,70	3,10		73,47		
		Totale	mq					146,94	19,27	2.831,53
	FA.IP.A.3 06	FABBRICATI IMPERMEABILIZZAZIONI MANTO IMPERMEABILE								
7523 44	FA.IP.A.3 06.B	Manto impermeabile con guaine prefabbricate a base di bitume ed elastomeri, peso di 130-150 gr/m2, per uno spessore della guaina di mm. 4 Finitura esterna D2								
		CORPO 1		2,00	23,70	3,10		146,94		
		risvolti		2,00	23,70	0,20		9,48		
				2,00	3,10	0,20		1,24		
		CORPO 2		2,00	23,70	3,10		146,94		
		risvolti		2,00	23,70	0,20		9,48		
				2,00	3,10	0,20		1,24		
		Totale	mq					315,32	7,67	2.418,50
	OM.IS.A.1 01	MANUTENZIONE ORDINARIA OPERE CIVILI ISOLANTI ISOLANTI - COIBENTI - ISOLAMENTO TERMICO								
		A RIPORTARE								430.797,07

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 - Sezione Galleria Circumvesuviana singola canna da fine galleria già realizzata a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 FA10024 - Fabbricato Uscita STI lato CV km 1+166,74

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
7523 54	OM.IS.A.1 01.I	RIPORTO Lana di vetro: in pannello resinato semirigido per pareti, della densità di 30-40 kg/m ³ , dello spessore di 50 mm Finitura esterna D2 CORPO 1 CORPO 2 Totale	mq		23,70 23,70	3,10 3,10	73,47 73,47 146,94	3,94	430.797,07 578,94	
7523 64	OM.BI.V.3 10 OM.BI.V.3 10.A	MANUTENZIONE ORDINARIA OPERE CIVILI BITUMI VARIE Barriera al vapore ottenuta mediante la fornitura in opera di feltro di vetro pre bituminato da 1,400 - 1,600 kg/m ² Finitura esterna D2 CORPO 1 CORPO 2 Totale	mq		23,70 23,70	3,10 3,10	73,47 73,47 146,94	2,39	351,19	
7523 74	FA.PV.C.3 02 FA.PV.C.3 02.A	FABBRICATI PAVIMENTI MASSETTI E OPERE IN CONGLOMERATO CEMENTIZIO E NON Massetto in conglomerato cementizio, con miscela inerte di granulato di pomice come alla voce BA.IN.A.111 Finitura esterna D2 CORPO 1 CORPO 2 Totale	mc		23,70 23,70	3,10 3,10	0,10 0,10 14,70	7,35 7,35 64,49	948,00	
7523	FA.IP.B.3 05 FA.IP.B.3 05.B	FABBRICATI IMPERMEABILIZZAZIONI STRATI DI PREPARAZIONE PER LA POSA O DI PROTEZIONE DEI MANTI IMPERMEABILI Spianata di malta in preparazione del piano di posa della impermeabilizzazione A RIPORTARE							432.675,20	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 - Sezione Galleria Circumvesuviana singola canna da fine galleria già realizzata a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 FA10024 - Fabbricato Uscita STI lato CV km 1+166,74

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
84		RIPORTO							432.675,20	
		dello spessore di almeno 2 cm, con malta di cemento								
		Finitura esterna D2								
		CORPO 1			23,70	3,10	73,47			
		CORPO 2			23,70	3,10	73,47			
		Totale	mq				146,94	7,26	1.066,78	
	FA.SE.A.3102	FABBRICATI SERRAMENTI								
		FINESTRE, PORTE, PORTE-FINESTRE IN LEGNO, IN METALLO O IN PLASTICA, PORTE BLINDATE								
7523 94	FA.SE.A.3102.B	Porta blindata a due ante , luce netta 105/130 x 210 cm								
		P3								
		CORPO 1				1,80	2,20	3,96		
		CORPO 2				1,80	2,20	3,96		
		Totale	mq				7,92	683,00	5.409,36	
	FA.SE.A.3 18	FABBRICATI SERRAMENTI								
		FINESTRE, PORTE, PORTE-FINESTRE IN LEGNO, IN METALLO O IN PLASTICA, PORTE BLINDATE								
7524 04	FA.SE.A.3 18.B	Fornitura e posa in opera di apparecchiatura chiudiporta automatica, tipo aereo per porte pesanti								
		P3								
		CORPO 1		1,00			1,00			
		CORPO 2		1,00			1,00			
		Totale	cad				2,00	81,20	162,40	
	OM.SE.V.3 05	MANUTENZIONE ORDINARIA OPERE CIVILI SERRAMENTI								
		VARIE								
7524 14	OM.SE.V.3 05.A	Maniglione antipanico in opera, per porte a due battenti								
		A RIPORTARE							439.313,74	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 - Sezione Galleria Circumvesuviana singola canna da fine galleria già realizzata a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 FA10024 - Fabbricato Uscita STI lato CV km 1+166,74

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							439.313,74	
		P3								
		CORPO 1		1,00			1,00			
		CORPO 2		1,00			1,00			
		Totale	cad				2,00	209,82	419,64	
	BA.CZ.A.3 02	TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO CALCESTRUZZO								
		Opere in conglomerato cementizio								
		Conglomerato cementizio, gettato e costipato in opera								
7524 24	BA.CZ.A.3 02.E	Conglomerato cementizio per strutture in elevazione, della classe di resistenza C28/35 N/mm2								
		FINITURE INTERNE B1								
		CORPO 1			15,10		0,05	0,76		
		CORPO 2			15,10		0,05	0,76		
		Totale	mc				1,52	92,03	139,89	
	BA.CZ.A.3 10	TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO CALCESTRUZZO								
		Opere in conglomerato cementizio								
		Rete di acciaio elettrosaldato, in opera								
		Rete di acciaio elettrosaldato								
		FINITURE INTERNE B1								
		(Φ8 20x20 cm inc 3.95 kg/mq)								
		CORPO 1			15,10		3,95	59,65		
		CORPO 2			15,10		3,95	59,65		
		Totale	kg				119,30	0,89	106,18	
	BA.CZ.A.3 01	TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO CALCESTRUZZO								
		Opere in conglomerato cementizio								
		Conglomerato cementizio, gettato e costipato in opera								
7524 44	BA.CZ.A.3 01.A	Conglomerato cementizio per strutture di fondazione, della classe di resistenza C12/15 N/mm2								
		A RIPORTARE							439.979,45	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 - Sezione Galleria Circumvesuviana singola canna da fine galleria già realizzata a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 FA10024 - Fabbricato Uscita STI lato CV km 1+166,74

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							439.979,45	
		FINITURE INTERNE B1 (magrone) CORPO 1 CORPO 2 <div style="text-align: right;">Totale</div>	mc		15,10 15,10		1,10 1,10	16,61 16,61 <hr/> 33,22	65,54	2.177,24
7524 54	FA.SE.A.3 09.B	FABBRICATI SERRAMENTI FINESTRE, PORTE, PORTE-FINESTRE IN LEGNO, IN METALLO O IN PLASTICA, PORTE BLINDATE Fornitura e posa in opera di porte antincendio in lamiera di acciaio zincato del tipo Sendzimir omologate a 120 minuti. P11 CORPO 1 CORPO 2 <div style="text-align: right;">Totale</div>	mq			1,80 1,80	2,20 2,20	3,96 3,96 <hr/> 7,92	182,29	1.443,74
7524 64	FA.SE.A.3 09.C	Sovrapprezzo alle sottovoci FA.SE.A.309.A e B per serratura speciale con maniglione antipanico P11 CORPO 1 CORPO 2 <div style="text-align: right;">Totale</div>	mq			1,80 1,80	2,20 2,20	3,96 3,96 <hr/> 7,92	165,79	1.313,06
7524 74	BA.MU.A.3 24.A	TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO MURATURE Murature Muratura con blocchi cavi prefabbricati Muratura con blocchi cavi prefabbricati, di cui alla sottovoce BA.PA.A.101.A Spallette porte CORPO 1 <div style="text-align: right;">A RIPORTARE</div>								444.913,49

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 - Sezione Galleria Circumvesuviana singola canna da fine galleria già realizzata a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 FA10024 - Fabbricato Uscita STI lato CV km 1+166,74

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							444.913,49	
		CORPO 2		4,00	0,25	0,10	2,20	0,22		
		Totale	mc	4,00	0,25	0,10	2,20	0,22		
								0,44	59,49	
	FA.IT.C.3 01	FABBRICATI								
		INTONACI E RIVESTIMENTI PLASTICI								
		INTONACI RESISTENTI AL FUOCO								
7524	FA.IT.C.3 01.A	Intonaco resistente al fuoco a base di materiali isolanti, a superficie rustica, con vermiculite								
84		Spallette porte								
		CORPO 1		4,00		0,25	2,20	2,20		
		CORPO 2								
		Totale	mq	4,00		0,25	2,20	2,20		
								4,40	11,36	
7524	FA.IT.C.3 01.C	Sovrapprezzo ai prezzi delle sottovoci FA.IT.C.301.A,B per ogni centimetro di maggiore spessore dell'intonaco								
85		Spallette porte								
		CORPO 1		4,00	5,00	0,25	2,20	11,00		
		CORPO 2								
		Totale	mq	4,00	5,00	0,25	2,20	11,00		
								22,00	3,07	
	BA.CZ.A.3 02	TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO								
		CALCESTRUZZO								
		Opere in conglomerato cementizio								
		Conglomerato cementizio, gettato e costipato in opera								
1138	BA.CZ.A.3 02.D	Conglomerato cementizio per strutture in elevazione, della classe di resistenza C25/30 N/mm2								
3365		setti di compartimentazione uscite		2,00	2,50	0,20	7,14	7,14		
		A RIPORTARE							445.057,19	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 - Sezione Galleria Circumvesuviana singola canna da fine galleria già realizzata a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 FA10024 - Fabbricato Uscita STI lato CV km 1+166,74

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							445.057,19	
		muretti appoggio rampe scale		2,00	2,50	0,50	1,05	2,63		
		rampe scale		10,00	5,17	2,50	0,20	25,85		
		pianerottoli		10,00	1,70	2,50	0,20	8,50		
		gradini		150,00	2,50	0,30	0,08	9,00		
		muri perimetrali delle uscite		4,00	24,10	0,70	4,75	320,53		
				4,00	2,50	0,70	4,75	33,25		
		pilastrini 30x40		24,00	2,60	0,30	0,40	7,49		
		travi perimetrali 30x40		4,00	24,10	0,30	0,40	11,57		
				4,00	2,50	0,30	0,40	1,20		
		travi a spessore 1.00*0.20		8,00	2,50	1,00	0,20	4,00		
		parapetto in copertura		4,00	24,50	0,20	1,40	27,44		
				4,00	3,10	0,20	1,40	3,47		
		Totale	mc					462,07	86,90	40.153,88
	BA.CZ.A.3 03	TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO CALCESTRUZZO								
		Opere in conglomerato cementizio								
		Presenza di armature metalliche nel conglomerato cementizio								
1138 3375	BA.CZ.A.3 03.B	Presenza di armature metalliche nelle quali l'armatura abbia un'incidenza superiore ai 50 Kg/m3.								
		Vedi q.tà cls					462,07	462,07		
		Totale	mc					462,07	5,39	2.490,56
	BA.CZ.A.3 09	TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO CALCESTRUZZO								
		Opere in conglomerato cementizio								
		Acciaio ,in barre ad aderenza migliorata in opera, per strutture in conglomerato cementizio od altro.								
1138 3385	BA.CZ.A.3 09.B	Acciaio in barre ad aderenza migliorata per strutture in conglomerato cementizio del tipo B 450 C, di cui alla sottovoce BA.ME.A.102.C.								
		Armatura elevazioni pareti - Inc. 160,00 kg/mc								
		Vedi q.tà cls								
		A RIPORTARE			462,07		160,00	73.931,20		487.701,63

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 - Sezione Galleria Circumvesuviana singola canna da fine galleria già realizzata a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 FA10024 - Fabbricato Uscita STI lato CV km 1+166,74

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							487.701,63	
		Totale	kg				73.931,20	0,88	65.059,46	
	BA.CZ.A.3 05	TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO CALCESTRUZZO Opere in conglomerato cementizio Casseforme per strutture in conglomerato cementizio, in elevazione, piane, curve o comunque sagomate								
1138 3395	BA.CZ.A.3 05.A	Casseforme per strutture in conglomerato cementizio in elevazione con armatura di sostegno di altezza fino a m. 4 setti di compartimentazione uscite muretti appoggio rampe scale rampe scale pianerottoli gradini muri perimetrali delle uscite		4,00	2,50		7,14	71,40		
				4,00	2,50		1,05	10,50		
				10,00	5,17	2,50		129,25		
				10,00	1,70	2,50		42,50		
				150,00	2,50		0,17	63,75		
				4,00	24,10		4,75	457,90		
				4,00	22,70		4,75	431,30		
				4,00	3,90		4,75	74,10		
				4,00	2,50		4,75	47,50		
		pilastrini 30x40		24,00	2,60	1,40		87,36		
		travi perimetrali 30x40		4,00	24,10	0,90		86,76		
				4,00	2,50	0,90		9,00		
		travi a spessore 1.00*0.20		8,00	2,50	1,00		20,00		
		parapetto in copertura		4,00	24,50		1,40	137,20		
				4,00	24,10		0,60	57,84		
				4,00	3,50		1,40	19,60		
				4,00	3,10		0,60	7,44		
		Totale	mq				1.753,40	13,33	23.372,82	
	FA.SO.C.3101	FABBRICATI SOLAI								
1138 3405	FA.SO.C.3101.A	SOLAIO A LASTRE PREDALLE CON ALLEGGERIMENTO IN POLISTIROLO Fornitura e posa in opera di solaio a lastre prefabbricate Predalle: H= 20 cm (4+12+4) per luci fino a m 4,00								
		A RIPORTARE							576.133,91	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 - Sezione Galleria Circumvesuviana singola canna da fine galleria già realizzata a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 FA10024 - Fabbricato Uscita STI lato CV km 1+166,74

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							576.133,91	
		solaio di copertura uscite		2,00	23,10	2,50		115,50		
		a detrarre ingombro travi a spessore		-8,00	2,50	1,00		-20,00		
		Totale	mq					95,50	57,00	5.443,50
		A RIPORTARE								581.577,41

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 - Sezione Galleria Circumvesuviana singola canna da fine galleria già realizzata a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 GA10003A - Galleria Casalnuovo - Sezione tipo B1 Galleria Circumvesuviana singola canna - Fase 1

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							581.577,41	
	BA.PD.A.3 10	GA2 - Opere di sostegno e consolidamento TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO PALI E DIAFRAMMI IN CONGLOMERATO CEMENTIZIO Pali e diaframmi in conglomerato cementizio Diaframma sia per paratie che per elementi portanti di fondazione di spessore costante								
5880	BA.PD.A.3 10.C	Diaframma (paratie ed elementi di fondazione): conglomerato cementizio della classe di resistenza 30 N/mm2, spessore non inferiore a 100 cm ... GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 tratto da prog.1+164.00 a prog. 1+220.20 (Circumvesuviana) . Diaframmi In sx segmento B1-01 - uscita STI " " " " " " " " " " " " " " " " " " segmento B1-02 - uscita STI " " " " " " " " " " " " " " " " " " segmento B1-03 " " " " " " segmento B1-04 " " " " " " " " " " " " In dx segmento B1-01 - uscita STI " " " " " " " " " " " "								
		A RIPORTARE							581.577,41	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 - Sezione Galleria Circumvesuviana singola canna da fine galleria già realizzata a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 GA10003A - Galleria Casalnuovo - Sezione tipo B1 Galleria Circumvesuviana singola canna - Fase 1

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							581.577,41	
		segmento B1-02 - uscita STI								
		" "		7,00	2,50		32,50	568,75		
		" "		1,00	3,25		32,50	105,63		
		segmento B1-03								
		" "		1,00	2,50		22,50	56,25		
		segmento B1-04								
		" "		6,00	2,50		22,50	337,50		
		" "		1,00	2,70		22,50	60,75		
		.								
		Totale	mq				3.789,64	138,28	524.031,42	
	BA.CZ.A.3 09	TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO CALCESTRUZZO								
		Opere in conglomerato cementizio								
		Acciaio ,in barre ad aderenza migliorata in opera, per strutture in conglomerato cementizio od altro.								
5890	BA.CZ.A.3 09.B	Acciaio in barre ad aderenza migliorata per strutture in conglomerato cementizio del tipo B 450 C, di cui alla sottovoce BA.ME.A.102.C.								
		...								
		GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1								
		tratto da prog.1+164.00 a prog. 1+220.20 (Circumvesuviana)								
		.								
		Armatura diaframmi								
		In sx								
		segmento B1-01 - uscita STI								
		" "		125,00	23,95	1,00	32,00	95.800,00		
		segmento B1-02 - uscita STI								
		" "		125,00	22,00	1,00	32,00	88.000,00		
		segmento B1-03								
		" "		115,00	2,90	1,00	22,00	7.337,00		
		segmento B1-04								
		" "		115,00	15,40	1,00	22,00	38.962,00		
		A RIPORTARE							1.105.608,83	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 - Sezione Galleria Circumvesuviana singola canna da fine galleria già realizzata a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 GA10003A - Galleria Casalnuovo - Sezione tipo B1 Galleria Circumvesuviana singola canna - Fase 1

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							1.105.608,83	
		In dx segmento B1-01 - uscita STI " "		125,00	23,25	1,00	32,00	93.000,00		
		segmento B1-02 - uscita STI " "		125,00	20,75	1,00	32,00	83.000,00		
		segmento B1-03 " "		115,00	2,50	1,00	22,00	6.325,00		
		segmento B1-04 " "		115,00	17,70	1,00	22,00	44.781,00		
		Totale	kg					457.205,00	0,88	
	BA.CZ.A.3 04	TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO CALCESTRUZZO Opere in conglomerato cementizio Casseforme per strutture in conglomerato cementizio, in fondazione, piane, curve o comunque sagomate								
2311 6	BA.CZ.A.3 04.A	Casseforme per strutture in conglomerato cementizio in fondazione cordoli, cunette, muretti e similari ... GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 tratto da prog.1+164.00 a prog. 1+220.20 (Circumvesuviana) . Cordolo di testata diaframmi In sx Casseri longitudinali segmento B1-01 " " segmento B1-02 " " segmento B1-03 " "								
		A RIPORTARE		2,00	23,95		1,50	71,85		
				2,00	22,00		1,50	66,00		
				2,00	2,90		1,50	8,70		
									1.507.949,23	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 - Sezione Galleria Circumvesuviana singola canna da fine galleria già realizzata a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 GA10003A - Galleria Casalnuovo - Sezione tipo B1 Galleria Circumvesuviana singola canna - Fase 1

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							1.507.949,23	
		segmento B1-04								
		" "		2,00	15,40		1,50	46,20		
		Casseri trasversali								
		" "		3,00		1,45	1,50	6,53		
		In dx								
		Casseri longitudinali								
		segmento B1-01								
		" "		2,00	23,25		1,50	69,75		
		segmento B1-02								
		" "		2,00	20,75		1,50	62,25		
		segmento B1-03								
		" "		2,00	2,50		1,50	7,50		
		segmento B1-04								
		" "		2,00	17,70		1,50	53,10		
		Casseri trasversali								
		" "		3,00		1,45	1,50	6,53		
		.								
		Totale						398,41	9,98	3.976,13
	BA.CZ.A.3 09	TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO CALCESTRUZZO Opere in conglomerato cementizio								
	BA.CZ.A.3 09.B	Acciaio ,in barre ad aderenza migliorata in opera, per strutture in conglomerato cementizio od altro.								
2311 8		Acciaio in barre ad aderenza migliorata per strutture in conglomerato cementizio del tipo B 450 C, di cui alla sottovoce BA.ME.A.102.C. ... GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 tratto da prog.1+164.00 a prog. 1+220.20 (Circumvesuviana) . Armatura cordolo di testata diaframmi In sx								
		A RIPORTARE								1.511.925,36

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 - Sezione Galleria Circumvesuviana singola canna da fine galleria già realizzata a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 GA10003A - Galleria Casalnuovo - Sezione tipo B1 Galleria Circumvesuviana singola canna - Fase 1

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							1.511.925,36	
		segmento B1-01 - uscita STI								
		" "		280,00	23,95	1,45	1,50	14.585,55		
		segmento B1-02 - uscita STI								
		" "		280,00	22,00	1,45	1,50	13.398,00		
		segmento B1-03								
		" "		130,00	2,90	1,45	1,50	819,98		
		segmento B1-04								
		" "		130,00	15,40	1,45	1,50	4.354,35		
		In dx								
		segmento B1-01 - uscita STI								
		" "		280,00	23,25	1,45	1,50	14.159,25		
		segmento B1-02 - uscita STI								
		" "		280,00	20,75	1,45	1,50	12.636,75		
		segmento B1-03								
		" "		130,00	2,50	1,45	1,50	706,88		
		segmento B1-04								
		" "		130,00	17,70	1,45	1,50	5.004,68		
		.								
		Totale	kg					65.665,44	0,88	57.785,59
	BA.CZ.A.3 01	TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO CALCESTRUZZO								
		Opere in conglomerato cementizio								
		Conglomerato cementizio, gettato e costipato in opera								
2312 0	BA.CZ.A.3 01.D	Conglomerato cementizio per strutture di fondazione, della classe di resistenza C25/30 N/mm2								
		...								
		GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1								
		tratto da prog.1+164.00 a prog. 1+220.20 (Circumvesuviana)								
		.								
		Cordolo di testata diaframmi								
		A RIPORTARE								1.569.710,95

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 - Sezione Galleria Circumvesuviana singola canna da fine galleria già realizzata a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 GA10003A - Galleria Casalnuovo - Sezione tipo B1 Galleria Circumvesuviana singola canna - Fase 1

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							1.569.710,95	
		In sx								
		segmento B1-01 - uscita STI								
		" "		1,00	23,95	1,45	1,50	52,09		
		segmento B1-02 - uscita STI								
		" "		1,00	22,00	1,45	1,50	47,85		
		segmento B1-03								
		" "		1,00	2,90	1,45	1,50	6,31		
		segmento B1-04								
		" "		1,00	15,40	1,45	1,50	33,50		
		In dx								
		segmento B1-01 - uscita STI								
		" "		1,00	23,25	1,45	1,50	50,57		
		segmento B1-02 - uscita STI								
		" "		1,00	20,75	1,45	1,50	45,13		
		segmento B1-03								
		" "		1,00	2,50	1,45	1,50	5,44		
		segmento B1-04								
		" "		1,00	17,70	1,45	1,50	38,50		
		.								
		Totale	mc					279,39	82,19	22.963,06
	BA.CZ.A.3 03	TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO CALCESTRUZZO								
		Opere in conglomerato cementizio								
		Presenza di armature metalliche nel conglomerato cementizio								
2313 0	BA.CZ.A.3 03.B	Presenza di armature metalliche nelle quali l'armatura abbia un'incidenza superiore ai 50 Kg/m3.								
		...								
		GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1								
		tratto da prog.1+164.00 a prog. 1+220.20 (Circumvesuviana)								
		.								
		A RIPORTARE								1.592.674,01

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 - Sezione Galleria Circumvesuviana singola canna da fine galleria già realizzata a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 GA10003A - Galleria Casalnuovo - Sezione tipo B1 Galleria Circumvesuviana singola canna - Fase 1

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							1.592.674,01	
		Maggiorazione per presenza di armature metalliche vedi articolo calcestruzzo " "		1,00			279,39	279,39		
		Totale	mc				279,39	5,39	1.505,91	
2313 2	VA.ZZ ZZ.PA.006	PREZZI AGGIUNTI IN PROGETTO E GARA PREZZI AGGIUNTI IN GARA Water stop per diaframmi ... GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 tratto da prog.1+164.00 a prog. 1+220.20 (Circumvesuviana) . Water-stop tra diaframmi (prog. in asse G.A.) In sx segmento B1-01 " " segmento B1-02 " " segmento B1-03 " " segmento B1-04 " " In dx segmento B1-01 " " segmento B1-02 " " segmento B1-03 " "								
		A RIPORTARE							1.594.179,92	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 - Sezione Galleria Circumvesuviana singola canna da fine galleria già realizzata a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 GA10003A - Galleria Casalnuovo - Sezione tipo B1 Galleria Circumvesuviana singola canna - Fase 1

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							1.594.179,92	
		segmento B1-04								
		" "		7,00			18,50	129,50		
		.								
		Totale	m				1.354,50	26,70	36.165,15	
5063	XX	SEPARATORE								
1		Totale					0,00	0,00	0,00	
	BA.PD.A.3 10	TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO PALI E DIAFRAMMI IN CONGLOMERATO CEMENTIZIO Pali e diaframmi in conglomerato cementizio Diaframma sia per paratie che per elementi portanti di fondazione di spessore costante								
5064	BA.PD.A.3 10.C	Diaframma (paratie ed elementi di fondazione): conglomerato cementizio della classe di resistenza 30 N/mm2, spessore non inferiore a 100 cm								
1		...								
		GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 tratto da prog.1+164.00 a prog. 1+220.20 (Circumvesuviana)								
		.								
		Diaframmi di compartimentazione								
		prima parete di compartimentazione								
		" "		1,00	2,85		16,00	45,60		
		" "		1,00	2,50		16,00	40,00		
		" "		1,00	3,62		16,00	57,92		
		seconda parete di compartimentazione								
		" "		1,00	2,85		16,00	45,60		
		" "		1,00	2,50		16,00	40,00		
		" "		1,00	3,85		16,00	61,60		
		.								
		Totale	mq				290,72	138,28	40.200,76	
	BA.CZ.A.3 09	TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO								
		A RIPORTARE							1.670.545,83	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 - Sezione Galleria Circumvesuviana singola canna da fine galleria già realizzata a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 GA10003A - Galleria Casalnuovo - Sezione tipo B1 Galleria Circumvesuviana singola canna - Fase 1

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							1.670.545,83	
5065 1	BA.CZ.A.3 09.B	CALCESTRUZZO Opere in conglomerato cementizio Acciaio ,in barre ad aderenza migliorata in opera, per strutture in conglomerato cementizio od altro. Acciaio in barre ad aderenza migliorata per strutture in conglomerato cementizio del tipo B 450 C, di cui alla sottovoce BA.ME.A.102.C. ... GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 tratto da prog.1+164.00 a prog. 1+220.20 (Circumvesuviana) . Armatura diaframmi di compartimentazione prima parete di compartimentazione " seconda parete di compartimentazione " .								
		Totale	kg					26.832,00	0,88	23.612,16
5066 1	VA.ZZ ZZ.PA.006	PREZZI AGGIUNTI IN PROGETTO E GARA PREZZI AGGIUNTI IN GARA Water stop per diaframmi ... GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 tratto da prog.1+164.00 a prog. 1+220.20 (Circumvesuviana) . Water stop tra diaframmi di compartimentazione prima parete di compartimentazione A RIPORE								
		A RIPORE							1.694.157,99	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 - Sezione Galleria Circumvesuviana singola canna da fine galleria già realizzata a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 GA10003A - Galleria Casalnuovo - Sezione tipo B1 Galleria Circumvesuviana singola canna - Fase 1

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							1.694.157,99	
		" "		4,00			16,00	64,00		
		seconda parete di compartimentazione								
		" "		4,00			16,00	64,00		
		.								
		Totale	m				128,00	26,70	3.417,60	
1140 7297	XX	SEPARATORE								
		Totale					0,00	0,00	0,00	
	DC.CO.C.0 02	DIFESA E CONSOLIDAMENTO DEL CORPO STRADALE E DEI PONTI CONSOLIDAMENTI INTERVENTI PER LA DIFESA DEL CORPO STRADALE E DEI PONTI Perforazioni della lunghezza non superiore a mt. 10 eseguite sia nelle murature che nei conglomerati di qualsiasi genere								
1140 7307	DC.CO.C.0 02.E	PERFORAZIONI PER DIAMETRI SUPERIORI A 100 MM.								
		.								
		GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 tratto da prog.1+164.00 a prog. 1+220.20 (Circumvesuviana)								
		.								
		Consolidamento terreno in prossimità degli edifici esistenti area appartenente alla WBS = 192.85 mq. - maglia iniezioni 1.50 x 1.50 ml.								
		" "		86,00	12,00		1.032,00			
		.								
		Totale	m				1.032,00	15,50	15.996,00	
	DC.CO.C.3 10	DIFESA E CONSOLIDAMENTO DEL CORPO STRADALE E DEI PONTI CONSOLIDAMENTI INTERVENTI PER LA DIFESA DEL CORPO STRADALE E DEI PONTI								
1140 7317	DC.CO.C.3 10.A	Tubo a valvola in opera nei fori di cui alla Voce DC.CO.C.0 02 TUBO A VALVOLA IN 'PVC'								
		.								
		A RIPORTARE							1.713.571,59	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 - Sezione Galleria Circumvesuviana singola canna da fine galleria già realizzata a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 GA10003A - Galleria Casalnuovo - Sezione tipo B1 Galleria Circumvesuviana singola canna - Fase 1

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							1.713.571,59	
		GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 tratto da prog.1+164.00 a prog. 1+220.20 (Circumvesuviana)								
		. Consolidamento terreno in prossimità degli edifici esistenti area appartenente alla WBS = 192.85 mq. - maglia iniezioni 1.50 x 1.50 ml.								
		" "		86,00	12,00		1.032,00			
		. Totale					1.032,00	6,61	6.821,52	
	DC.CO.C.2 08	DIFESA E CONSOLIDAMENTO DEL CORPO STRADALE E DEI PONTI CONSOLIDAMENTI INTERVENTI PER LA DIFESA DEL CORPO STRADALE E DEI PONTI								
	DC.CO.C.2 08.C	Iniezioni di miscela di acqua, cemento e bentonite Miscela acqua cem.bent.mat secco 200Kg/m								
1140 7327		. GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 tratto da prog.1+164.00 a prog. 1+220.20 (Circumvesuviana)								
		. Consolidamento terreno in prossimità degli edifici esistenti area appartenente alla WBS = 192.85 mq. - maglia iniezioni 1.50 x 1.50 ml. - inc. 400.00 kg/ml.								
		" "		86,00	12,00	400,00	412.800,00			
		. Totale					412.800,00	0,04	16.512,00	
	BA.LG.A.1 03	TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO LEGANTI Leganti								
	BA.LG.A.1 03.C	Cemento normale a lenta presa o ad alta resistenza. Cemento ad alta resistenza tipo 425 in sacchi								
1140 7337		. A RIPORTARE							1.736.905,11	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 - Sezione Galleria Circumvesuviana singola canna da fine galleria già realizzata a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 GA10003A - Galleria Casalnuovo - Sezione tipo B1 Galleria Circumvesuviana singola canna - Fase 1

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVviste	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							1.736.905,11	
		GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 tratto da prog.1+164.00 a prog. 1+220.20 (Circumvesuviana) . Consolidamento terreno in prossimità degli edifici esistenti area appartenente alla WBS = 192.85 mq. - maglia iniezioni 1.50 x 1.50 ml. - inc. 180.00 kg/ml. " "		86,00	12,00		180,00	185.760,00		
		Totale	kg				185.760,00	0,13	24.148,80	
	BA.LG.A.1 09	TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO LEGANTI Leganti Additivo accelerante								
1140 7347	BA.LG.A.1 09.A	Additivo accelerante di presa antiseparatore . GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 tratto da prog.1+164.00 a prog. 1+220.20 (Circumvesuviana) . Consolidamento terreno in prossimità degli edifici esistenti area appartenente alla WBS = 192.85 mq. - maglia iniezioni 1.50 x 1.50 ml. - inc. 9.00 kg/ml. " "		86,00	12,00		9,00	9.288,00		
		Totale	kg				9.288,00	1,27	11.795,76	
	BA.LG.A.1 15	TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO LEGANTI Leganti Bentonite ventilata ed attivata								
1140 7357	BA.LG.A.1 15.A	Bentonite ventilata ed attivata. . A RIPORTARE							1.772.849,67	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 - Sezione Galleria Circumvesuviana singola canna da fine galleria già realizzata a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 GA10003A - Galleria Casalnuovo - Sezione tipo B1 Galleria Circumvesuviana singola canna - Fase 1

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							1.772.849,67	
		GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 tratto da prog.1+164.00 a prog. 1+220.20 (Circumvesuviana)								
		. Consolidamento terreno in prossimità degli edifici esistenti area appartenente alla WBS = 192.85 mq. - maglia iniezioni 1.50 x 1.50 ml. - inc. 9.00 kg/ml.								
		" "		86,00	12,00		9,00	9.288,00		
		. Totale	kg				9.288,00	0,15	1.393,20	
	BA.MT.A.3001	GA3 - Scavo TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO MOVIMENTI DI TERRA Movimenti di terra								
1138 2365	BA.MT.A.3001.A	Scavo di sbancamento in terreni di qualsiasi natura, inclusi i materiali litoidi Scavo di sbancamento in terreni di qualsiasi natura e consistenza ad esclusione dei materiali litoidi ... GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 tratto da prog.1+164.00 a prog. 1+220.20 (Circumvesuviana)								
		. Scavo di sbancamento da inizio scavo ÷ sez. B1-01								
		" "		1,00	6,00		54,64	327,84		
		" "		1,00	11,00		109,28	1.202,08		
		da sez. B1-01 ÷ sez. B1-02								
		" "		1,00	25,00		99,82	2.495,50		
		da sez. B1-02 ÷ sez. B1-03								
		" "		1,00	12,50		84,39	1.054,88		
		A RIPORTARE							1.774.242,87	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 - Sezione Galleria Circumvesuviana singola canna da fine galleria già realizzata a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 GA10003A - Galleria Casalnuovo - Sezione tipo B1 Galleria Circumvesuviana singola canna - Fase 1

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							1.774.242,87	
		da sez. B1-03 ÷ prog 1+220.20								
		" "		1,00	7,70		78,43	603,91		
		.								
		Totale	mc					5.684,21	1,80	10.231,58
	VA.ZZ	PREZZI AGGIUNTI IN PROGETTO E GARA								
	ZZ.PA.007	PREZZI AGGIUNTI IN GARA								
1138		Scavo sotto copertura di gallerie artificiali con compartimenti in ambiente iperbarico e/o in ambiente atmosferico e iperbarico anche con parzializzazione degli scavi.								
2375		...								
		GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1								
		tratto da prog.1+164.00 a prog. 1+220.20 (Circumvesuviana)								
		.								
		Scavo sotto copertura								
		da inizio scavo ÷ sez. B1-01								
		" "		1,00	11,00		134,46	1.479,06		
		da sez. B1-01 ÷ sez. B1-02								
		" "		1,00	25,00		134,46	3.361,50		
		da sez. B1-02 ÷ sez. B1-02bis								
		" "		1,00	2,75		134,46	369,77		
		da sez. B1-02bis ÷ sez. B1-03								
		" "		1,00	9,75		76,57	746,56		
		da sez. B1-03 ÷ prog 1+220.20								
		" "		1,00	7,70		76,57	589,59		
		Incremento per nicchie								
		" "		1,00	2,50	1,90	7,12	33,82		
		A detrarre diaframmi di compartimentazione								
		prima parete di compartimentazione								
		" "		-1,00	15,90	1,00	8,00	-127,20		
		seconda parete di compartimentazione								
		A RIPORTARE							1.784.474,45	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 - Sezione Galleria Circumvesuviana singola canna da fine galleria già realizzata a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 GA10003A - Galleria Casalnuovo - Sezione tipo B1 Galleria Circumvesuviana singola canna - Fase 1

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							1.784.474,45	
		Totale	mc	-1,00	9,20	1,00	8,00	-73,60		
								6.379,50	165,00	1.052.617,50
	BA.MT.C.0101	TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO MOVIMENTI DI TERRA								
	BA.MT.C.0101.A	Archeologia Assistenza archeologica Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi								
1138 2385		... GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 tratto da prog.1+164.00 a prog. 1+220.20 (Circumvesuviana)								
		Maggiorazione per assistenza archeologica vedi articolo scavo								
		" "		1,00			5.684,21	5.684,21		
		" "		1,00			6.379,50	6.379,50		
		Totale	mc					12.063,71	0,25	3.015,93
	BA.MT.A.3 29	TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO MOVIMENTI DI TERRA								
	BA.MT.A.3 29.A	Movimenti di terra Riempitivi vari compreso l'onere dello spandimento a strati Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi								
1138 2395		... GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 tratto da prog.1+164.00 a prog. 1+220.20 (Circumvesuviana)								
		Rinterro da inizio scavo ÷ sez. B1-01								
		A RIPORTARE								2.840.107,88

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 - Sezione Galleria Circumvesuviana singola canna da fine galleria già realizzata a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 GA10003A - Galleria Casalnuovo - Sezione tipo B1 Galleria Circumvesuviana singola canna - Fase 1

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							2.840.107,88	
		" "		1,00	6,00		38,77	232,62		
		" "		1,00	11,00		77,54	852,94		
		da sez. B1-01 ÷ sez. B1-02		1,00	25,00		67,97	1.699,25		
		" "		1,00	12,50		57,45	718,13		
		da sez. B1-02 ÷ sez. B1-03		1,00	12,50		57,45	718,13		
		" "		1,00	7,70		56,49	434,97		
		da sez. B1-03 ÷ prog 1+220.20		1,00	7,70		56,49	434,97		
		" "		1,00	7,70		56,49	434,97		
		.								
		Totale	mc					3.937,91	0,86	3.386,60
	BA.DE.A.5 03	TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO								
		DEMOLIZIONI								
		Demolizioni								
		Demolizione di conglomerato cementizio armato in elevazione, di qualsiasi tipo								
		Demolizione andante di conglomerato cementizio armato in elevazione.								
		...								
		GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1								
		tratto da prog.1+164.00 a prog. 1+220.20 (Circumvesuviana)								
		.								
		Demolizione diaframmi di compartimentazione								
		prima parete di compartimentazione								
		" "		1,00	15,90	1,00	8,00	127,20		
		seconda parete di compartimentazione								
		" "		1,00	9,20	1,00	8,00	73,60		
		.								
		Totale	mc					200,80	25,16	5.052,13
		GA4 - Fondazione								
		A RIPORTARE								2.848.546,61

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 - Sezione Galleria Circumvesuviana singola canna da fine galleria già realizzata a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 GA10003A - Galleria Casalnuovo - Sezione tipo B1 Galleria Circumvesuviana singola canna - Fase 1

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							2.848.546,61	
5930	BA.CZ.A.3 01	TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO CALCESTRUZZO Opere in conglomerato cementizio Conglomerato cementizio, gettato e costipato in opera Conglomerato cementizio per strutture di fondazione, della classe di resistenza C12/15 N/mm2 ... GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 tratto da prog.1+164.00 a prog. 1+220.20 (Circumvesuviana) . Magrone da prog.1+164.00 a prog. 1+202.64 " " " " " " da prog.1+202.64 a prog. 1+220.20 " " " " " " incremento per nicchia " " " " " " .								
		Totale	mc					154,41	65,54	10.120,03
5932	BA.CZ.A.3 04	TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO CALCESTRUZZO Opere in conglomerato cementizio Casseforme per strutture in conglomerato cementizio, in fondazione, piane, curve o comunque sagomate Casseforme per strutture in conglomerato cementizio in fondazione cordoli, cunette, muretti e similari ... GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 tratto da prog.1+164.00 a prog. 1+220.20 (Circumvesuviana) .								
		A RIPORTARE								2.858.666,64

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 - Sezione Galleria Circumvesuviana singola canna da fine galleria già realizzata a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 GA10003A - Galleria Casalnuovo - Sezione tipo B1 Galleria Circumvesuviana singola canna - Fase 1

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							2.858.666,64	
		Casseri solettone di fondo frontali								
		" "		1,00			14,63	14,63		
		" "		2,00			8,11	16,22		
		longitudinali laterali								
		" "		2,00	1,10		0,24	0,53		
		" "		4,00	37,54		0,24	36,04		
		" "		2,00	17,56		0,24	8,43		
		Totale	mq				75,85	9,98	756,98	
	BA.CZ.A.3 09	TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO CALCESTRUZZO								
		Opere in conglomerato cementizio								
		Acciaio ,in barre ad aderenza migliorata in opera, per strutture in conglomerato cementizio od altro.								
5934	BA.CZ.A.3 09.B	Acciaio in barre ad aderenza migliorata per strutture in conglomerato cementizio del tipo B 450 C, di cui alla sottovoce BA.ME.A.102.C.								
		...								
		GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1								
		tratto da prog.1+164.00 a prog. 1+220.20 (Circumvesuviana)								
		.								
		Armatura solettone di fondo - incidenza acciaio 120.00 kg/mc								
		vedi articolo calcestruzzo								
		" "		1,00		702,82	120,00	84.338,40		
		Totale	kg				84.338,40	0,88	74.217,79	
	BA.CZ.A.3 01	TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO CALCESTRUZZO								
		Opere in conglomerato cementizio								
		Conglomerato cementizio, gettato e costipato in opera								
5940	BA.CZ.A.3 01.D	Conglomerato cementizio per strutture di fondazione, della classe di resistenza								
		A RIPORTARE							2.933.641,41	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 - Sezione Galleria Circumvesuviana singola canna da fine galleria già realizzata a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 GA10003A - Galleria Casalnuovo - Sezione tipo B1 Galleria Circumvesuviana singola canna - Fase 1

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							2.995.194,39	
	BA.CZ.A.3 05	GA5 - Elevazione TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO CALCESTRUZZO Opere in conglomerato cementizio Casseforme per strutture in conglomerato cementizio, in elevazione, piane, curve o comunque sagomate								
6010	BA.CZ.A.3 05.A	Casseforme per strutture in conglomerato cementizio in elevazione con armatura di sostegno di altezza fino a m. 4 ... GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 tratto da prog.1+164.00 a prog. 1+220.20 (Circumvesuviana) . Casseri fodere In sx Casseri longitudinali Segmento B1-01 " " " " " " Segmento B1-02 " " Segmento B1-03 " " " " Segmento B1-04 " " Casseri frontali " " " "								
				1,00	1,45		4,00	5,80		
				1,00	3,65		4,00	14,60		
				1,00	19,36		4,00	77,44		
				1,00	17,91		4,00	71,64		
				1,00	3,45		4,00	13,80		
				1,00	3,25		4,00	13,00		
				1,00	14,97		4,00	59,88		
				3,00		0,35	4,00	4,20		
				1,00		0,35	4,00	1,40		
		A RIPIANTARE							2.995.194,39	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 - Sezione Galleria Circumvesuviana singola canna da fine galleria già realizzata a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 GA10003A - Galleria Casalnuovo - Sezione tipo B1 Galleria Circumvesuviana singola canna - Fase 1

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							2.995.194,39	
		.								
		In dx								
		Segmento B1-01								
		" "		1,00	1,45		4,00	5,80		
		" "		1,00	3,30		4,00	13,20		
		" "		1,00	18,31		4,00	73,24		
		Segmento B1-02								
		" "		1,00	17,45		4,00	69,80		
		Segmento B1-03								
		" "		1,00	3,25		4,00	13,00		
		" "		1,00	2,72		4,00	10,88		
		Segmento B1-04								
		" "		1,00	14,86		4,00	59,44		
		incremento per nicchia								
		" "		2,00	1,50		4,00	12,00		
		Casseri frontali								
		" "		3,00		0,35	4,00	4,20		
		" "		1,00		0,35	4,00	1,40		
		.								
		Pareti interne (prog. in asse G.A.)								
		In sx								
		Segmento B1-1/B1-2 (uscita di sicurezza)								
		" "		2,00	36,96		4,00	295,68		
		a dedurre apertura		-2,00	2,50		2,50	-12,50		
		apertura								
		" "		1,00	2,50	1,00		2,50		
		" "		2,00		1,00	2,50	5,00		
		In dx								
		Segmento B1-1/B1-2 (uscita di sicurezza)								
		A RIPORTARE							2.995.194,39	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 - Sezione Galleria Circumvesuviana singola canna da fine galleria già realizzata a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 GA10003A - Galleria Casalnuovo - Sezione tipo B1 Galleria Circumvesuviana singola canna - Fase 1

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							2.995.194,39	
		" "		2,00	36,06		4,00	288,48		
		a dedurre apertura								
		" "		-2,00	2,50		2,50	-12,50		
		apertura								
		" "		1,00	2,50	1,00		2,50		
		" "		2,00		1,00	2,50	5,00		
		.								
		Totale	mq					1.098,88	13,33	14.648,07
6020	BA.CZ.A.3 05.B	Casseforme per strutture in conglomerato cementizio in elevazione con armatura di sostegno di altezza sup. a m. 4 e fino a m. 8 ... GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 tratto da prog.1+164.00 a prog. 1+220.20 (Circumvesuviana) . Casseri fodere In sx Casseri longitudinali Segmento B1-01 " " " " " " Segmento B1-02 " " Segmento B1-03 " " " " Segmento B1-04 " " " " Casseri frontali " "								
		A RIPORTARE		3,00		0,35	1,65	1,73		3.009.842,46

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 - Sezione Galleria Circumvesuviana singola canna da fine galleria già realizzata a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 GA10003A - Galleria Casalnuovo - Sezione tipo B1 Galleria Circumvesuviana singola canna - Fase 1

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO		1,00		0,35	1,35	0,47		3.009.842,46
		. In dx Segmento B1-01 " " " " " "		1,00	1,45		1,65	2,39		
		" " " " " "		1,00	3,30		1,35	4,46		
		" " " " " "		1,00	18,31		1,35	24,72		
		Segmento B1-02 " " " " " "		1,00	17,45		1,35	23,56		
		Segmento B1-03 " " " " " "		1,00	3,25		1,35	4,39		
		" " " " " "		1,00	2,72		1,65	4,49		
		Segmento B1-04 " " " " " "		1,00	14,86		1,65	24,52		
		incremento per nicchia " " " " " "		2,00	1,50		1,65	4,95		
		Casseri frontali " " " " " "		3,00		0,35	1,65	1,73		
		" " " " " "		1,00		0,35	1,35	0,47		
		. Pareti interne (prog. in asse G.A.) In sx Segmento B1-1/B1-2 (uscita di sicurezza) " " " " " "		2,00	36,96		2,60	192,19		
		In dx Segmento B1-1/B1-2 (uscita di sicurezza) " " " " " "		2,00	36,06		2,60	187,51		
		. Totale	mq					569,94	16,24	9.255,83
BA.CZ.A.3 09		TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO								
		A RIPORTARE								3.019.098,29

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 - Sezione Galleria Circumvesuviana singola canna da fine galleria già realizzata a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 GA10003A - Galleria Casalnuovo - Sezione tipo B1 Galleria Circumvesuviana singola canna - Fase 1

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							3.019.098,29	
		" "		240,00	3,25	0,35	5,35	1.460,55		
		" "		240,00	2,72	0,35	5,65	1.290,91		
		Segmento B1-04								
		" "		240,00	14,86	0,35	5,65	7.052,56		
		incremento per nicchia								
		" "		240,00	1,50	0,35	5,65	711,90		
		" "		240,00	1,50	0,35	5,65	711,90		
		.								
		Pareti interne (prog. in asse G.A.)								
		In sx								
		Segmento B1-1/B1-2 (uscita di sicurezza)								
		" "		170,00	36,96	1,00	6,60	41.469,12		
		a dedurre apertura								
		" "		-170,00	2,50	1,00	2,50	-1.062,50		
		In dx								
		Segmento B1-1/B1-2 (uscita di sicurezza)								
		" "		170,00	36,06	1,00	6,60	40.459,32		
		a dedurre apertura								
		" "		-170,00	2,50	1,00	2,50	-1.062,50		
		.								
		Totale	kg					129.218,43	0,88	113.712,22
	BA.CZ.A.3 02	TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO								
		CALCESTRUZZO								
		Opere in conglomerato cementizio								
		Conglomerato cementizio, gettato e costipato in opera								
6024	BA.CZ.A.3 02.D	Conglomerato cementizio per strutture in elevazione, della classe di resistenza C25/30 N/mm2								
		...								
		GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1								
		tratto da prog.1+164.00 a prog. 1+220.20 (Circumvesuviana)								
		A RIPORTARE								3.132.810,51

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 - Sezione Galleria Circumvesuviana singola canna da fine galleria già realizzata a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 GA10003A - Galleria Casalnuovo - Sezione tipo B1 Galleria Circumvesuviana singola canna - Fase 1

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							3.132.810,51	
		.								
		Fodere								
		In sx								
		Segmento B1-01 - uscita STI								
		" "		1,00	1,45	0,35	5,65	2,87		
		" "		1,00	3,65	0,35	5,35	6,83		
		" "		1,00	19,36	0,35	5,35	36,25		
		Segmento B1-02 - uscita STI								
		" "		1,00	17,91	0,35	5,35	33,54		
		Segmento B1-03								
		" "		1,00	3,45	0,35	5,35	6,46		
		" "		1,00	3,25	0,35	5,65	6,43		
		Segmento B1-04								
		" "		1,00	14,97	0,35	5,65	29,60		
		In dx								
		Segmento B1-01 - uscita STI								
		" "		1,00	1,45	0,35	5,65	2,87		
		" "		1,00	3,30	0,35	5,35	6,18		
		" "		1,00	18,31	0,35	5,35	34,29		
		Segmento B1-02 - uscita STI								
		" "		1,00	17,45	0,35	5,35	32,68		
		Segmento B1-03								
		" "		1,00	3,25	0,35	5,35	6,09		
		" "		1,00	2,72	0,35	5,65	5,38		
		Segmento B1-04								
		" "		1,00	14,86	0,35	5,65	29,39		
		incremento per nicchia								
		" "		2,00	1,50	0,35	5,65	5,93		
		.								
		Pareti interne (prog. in asse G.A.)								
		A RIPORTARE							3.132.810,51	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 - Sezione Galleria Circumvesuviana singola canna da fine galleria già realizzata a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 GA10003A - Galleria Casalnuovo - Sezione tipo B1 Galleria Circumvesuviana singola canna - Fase 1

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							3.132.810,51	
		In sx Segmento B1-1/B1-2 (uscita di sicurezza)								
		" "		1,00	36,96	1,00	6,60	243,94		
		a dedurre apertura		-1,00	2,50	1,00	2,50	-6,25		
		" "								
		In dx Segmento B1-1/B1-2 (uscita di sicurezza)								
		" "		1,00	36,06	1,00	6,60	238,00		
		a dedurre apertura		-1,00	2,50	1,00	2,50	-6,25		
		" "								
		Totale	mc				714,23	86,90	62.066,59	
	BA.CZ.A.3 03	TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO CALCESTRUZZO								
		Opere in conglomerato cementizio								
		Presenza di armature metalliche nel conglomerato cementizio								
6026	BA.CZ.A.3 03.B	Presenza di armature metalliche nelle quali l'armatura abbia un'incidenza superiore ai 50 Kg/m3.								
		...								
		GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 tratto da prog.1+164.00 a prog. 1+220.20 (Circumvesuviana)								
		.								
		Maggiorazione per presenza di armature metalliche vedi articolo calcestruzzo								
		" "		1,00			714,23	714,23		
		" "								
		Totale	mc				714,23	5,39	3.849,70	
		GA6 - Copertura								
		A RIPORTARE							3.198.726,80	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 - Sezione Galleria Circumvesuviana singola canna da fine galleria già realizzata a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 GA10003A - Galleria Casalnuovo - Sezione tipo B1 Galleria Circumvesuviana singola canna - Fase 1

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							3.198.726,80	
	BA.CZ.A.3 01	TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO								
		CALCESTRUZZO								
		Opere in conglomerato cementizio								
		Conglomerato cementizio, gettato e costipato in opera								
2380	BA.CZ.A.3 01.A	Conglomerato cementizio per strutture di fondazione, della classe di resistenza C12/15 N/mm2								
0		...								
		GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1								
		tratto da prog.1+164.00 a prog. 1+220.20 (Circumvesuviana)								
		.								
		Magrone per getto soletta di copertura								
		da prog.1+164.00 a prog. 1+202.64								
		" "	1,00	1,10	8,97	0,15	1,48			
		" "	1,00	37,54	15,90	0,15	89,53			
		da prog.1+202.64 a prog. 1+220.20								
		" "	1,00	17,56	9,20	0,15	24,23			
		incremento per nicchia								
		" "	1,00	2,50	1,50	0,15	0,56			
		.								
		Riempimento scavo laterale trave di testata								
		" "	2,00	56,20	1,35	0,68	103,18			
		incremento per uscita di sicurezza in sx								
		" "	1,00	3,65	1,35	0,68	3,35			
		" "	1,00	3,45	1,35	0,68	3,17			
		incremento per uscita di sicurezza in dx								
		" "	1,00	3,30	1,35	0,68	3,03			
		" "	1,00	3,25	1,35	0,68	2,98			
		incremento per nicchia								
		" "	2,00	1,50	1,35	0,68	2,75			
		.								
		A RIPORTARE							3.198.726,80	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 - Sezione Galleria Circumvesuviana singola canna da fine galleria già realizzata a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 GA10003A - Galleria Casalnuovo - Sezione tipo B1 Galleria Circumvesuviana singola canna - Fase 1

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVviste	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO								3.198.726,80
		Totale	mc					234,26	65,54	15.353,40
	BA.DE.A.5 01	TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO								
		DEMOLIZIONI								
		Demolizioni								
		Demolizione di muratura in elevazione, di qualsiasi genere e spessore								
		Demolizione andante di muratura in elevazione, di qualsiasi genere e spessore								
		...								
		GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1								
		tratto da prog.1+164.00 a prog. 1+220.20 (Circumvesuviana)								
		.								
		Demolizione magrone per getto soletta di copertura								
		vedi articolo magrone								
		" "		1,00			234,26	234,26		
		.								
		Totale	mc					234,26	16,35	3.830,15
	BA.IS.A.1101	TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO								
		ISOLANTI COIBENTI GEOTESSILI								
		Isolanti e coibenti, geotessili								
		Geotessile tessuto in fibre di poliestere o propilene intrecciate								
		Geotessile tessuto della massa da 401 a 500 g/m2								
		...								
		GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1								
		tratto da prog.1+164.00 a prog. 1+220.20 (Circumvesuviana)								
		.								
		Articolo utilizzato per telo in PVC per getto soletta di copertura - fornitura								
		da prog.1+164.00 a prog. 1+202.64								
		" "		1,00	1,10	8,97	9,87	9,87		
		" "		1,00	37,54	15,90	596,89	596,89		
		da prog.1+202.64 a prog. 1+220.20								
		A RIPOrtARE								3.217.910,35

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 - Sezione Galleria Circumvesuviana singola canna da fine galleria già realizzata a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 GA10003A - Galleria Casalnuovo - Sezione tipo B1 Galleria Circumvesuviana singola canna - Fase 1

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							3.217.910,35	
		" "		1,00	17,56	9,20		161,55		
		incremento per nicchia								
		" "		1,00	2,50	1,50		3,75		
		.								
		Totale	mq					772,06	1,51	1.165,81
	BA.MT.A.2100	TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO								
		MOVIMENTI DI TERRA								
		Movimenti di terra								
		Posa in opera di uno strato di Geotessile in fibre sintetiche, esclusa la fornitura								
		Posa in opera di 'Geotessile' in fibre sintetiche								
		...								
		GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1								
		tratto da prog.1+164.00 a prog. 1+220.20 (Circumvesuviana)								
		.								
		Articolo utilizzato per telo in PVC per getto soletta di copertura - posa in opera								
		da prog.1+164.00 a prog. 1+202.64								
		" "		1,00	1,10	8,97		9,87		
		" "		1,00	37,54	15,90		596,89		
		da prog.1+202.64 a prog. 1+220.20								
		" "		1,00	17,56	9,20		161,55		
		incremento per nicchia								
		" "		1,00	2,50	1,50		3,75		
		.								
		Totale	mq					772,06	0,24	185,29
	BA.CZ.A.3 04	TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO								
		CALCESTRUZZO								
		Opere in conglomerato cementizio								
		Casseforme per strutture in conglomerato cementizio, in fondazione, piane, curve o comunque sagomate								
		Casseforme per strutture in conglomerato cementizio in fondazione cordoli,								
		A RIPORTARE							3.219.261,45	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 - Sezione Galleria Circumvesuviana singola canna da fine galleria già realizzata a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 GA10003A - Galleria Casalnuovo - Sezione tipo B1 Galleria Circumvesuviana singola canna - Fase 1

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
3564		RIPORTO							3.219.261,45	
		cunette, muretti e similari								
		...								
		GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1								
		tratto da prog.1+164.00 a prog. 1+220.20 (Circumvesuviana)								
		.								
		Casseri soletta di copertura								
		Segmento B1-01/B1-02								
		da prog.1+164.00 a prog. 1+203.74								
		" "		2,00	39,74		1,50	119,22		
		" "		2,00		18,10	1,50	54,30		
		" "		1,00		3,50	1,50	5,25		
		" "		1,00		3,20	1,50	4,80		
		apertura uscita di sicurezza in sx								
		" "		2,00	11,40		1,50	34,20		
		" "		2,00		2,25	1,50	6,75		
		apertura uscita di sicurezza in dx								
		" "		2,00	11,40		1,50	34,20		
		" "		2,00		2,25	1,50	6,75		
		aperture comignolo								
		" "		8,00	0,40		1,50	4,80		
		Segmento B1-03/B1-04								
		da prog.1+203.74 a prog. 1+220.20								
		" "		2,00	16,46		1,50	49,38		
		" "		2,00		11,40	1,50	34,20		
		incremento per nicchia								
		" "		2,00		1,50	1,50	4,50		
		.								
		Totale	mq					358,35	9,98	3.576,33
	BA.CZ.A.3 09	TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO CALCESTRUZZO								
		A RIPORTARE								3.222.837,78

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 - Sezione Galleria Circumvesuviana singola canna da fine galleria già realizzata a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 GA10003A - Galleria Casalnuovo - Sezione tipo B1 Galleria Circumvesuviana singola canna - Fase 1

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							3.472.353,64	
		a dedurre apertura uscita di sicurezza in sx " "		-1,00	11,40	2,25	1,50	-38,48		
		a dedurre apertura uscita di sicurezza in dx " "		-1,00	11,40	2,25	1,50	-38,48		
		a dedurre aperture comignolo " "		-2,00	0,40	0,40	1,50	-0,48		
		Totale parziale	mc					1.001,50		
		Segmento B1-03/B1-04 da prog.1+203.74 a prog. 1+220.20 " "		1,00	16,46	11,40	1,50	281,47		
		incremento per nicchia " "		1,00	4,70	1,50	1,50	10,58		
		Totale parziale	mc					292,05		
		Totale	mc					1.293,55		
	BA.CZ.A.3 03	TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO CALCESTRUZZO Opere in conglomerato cementizio								
1136 3594	BA.CZ.A.3 03.B	Presenza di armature metalliche nel conglomerato cementizio Presenza di armature metalliche nelle quali l'armatura abbia un'incidenza superiore ai 50 Kg/m3. ... GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 tratto da prog.1+164.00 a prog. 1+220.20 (Circumvesuviana) . Maggiorazione per presenza di armature metalliche vedi articolo calcestruzzo " "		1,00			1.293,55	1.293,55	82,19	
		A RIPORTARE							106.316,87	
									3.578.670,51	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 - Sezione Galleria Circumvesuviana singola canna da fine galleria già realizzata a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 GA10003A - Galleria Casalnuovo - Sezione tipo B1 Galleria Circumvesuviana singola canna - Fase 1

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							3.578.670,51	
		Totale	mc					1.293,55	5,39	6.972,23
		A RIPORTARE								3.585.642,74

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 - Sezione Galleria Circumvesuviana singola canna da fine galleria già realizzata a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 GA10003B - Galleria Casalnuovo - Sezione tipo B1 Galleria Circumvesuviana singola canna - Fase 2 Completamento opera

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							3.585.642,74	
1134 0984	VA.ZZ ZZ.PA.001	GA8 - Opere di finitura di Linea PREZZI AGGIUNTI IN PROGETTO E GARA PREZZI AGGIUNTI IN GARA Impermeabilizzazione G.A. ... GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 tratto da prog.1+164.00 a prog. 1+220.20 (Circumvesuviana) . Impermeabilizzazione - tratto esterno Segmento B1-01/B1-02 da prog.1+164.00 a prog. 1+203.74 " " " " " " a dedurre apertura uscita di sicurezza in sx " " " " " " a dedurre apertura uscita di sicurezza in dx " " " " " " a dedurre aperture comignolo " " " " " " risvolti a parete " Segmento B1-03/B1-04 da prog.1+203.74 a prog. 1+220.20 " " " " " " incremento per nicchia " " " " " " risvolti a parete								
		A RIPIORTARE							3.585.642,74	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 - Sezione Galleria Circumvesuviana singola canna da fine galleria già realizzata a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 GA10003B - Galleria Casalnuovo - Sezione tipo B1 Galleria Circumvesuviana singola canna - Fase 2 Completamento opera

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							3.585.642,74	
		" "		2,00	16,46		3,00	98,76		
		" "		2,00		1,50	3,00	9,00		
		.								
		Impermeabilizzazione - tratto interno								
		Solettone di fondo								
		da prog.1+164.00 a prog. 1+202.64								
		" "		1,00	1,10	8,97		9,87		
		" "		2,00	1,10		0,65	1,43		
		" "		1,00	37,54	15,90		596,89		
		" "		2,00	37,54		0,95	71,33		
		incremento per uscita di sicurezza in sx								
		" "		1,00		3,65	0,95	3,47		
		" "		1,00		3,45	0,95	3,28		
		incremento per uscita di sicurezza in dx								
		" "		1,00		3,30	0,95	3,14		
		" "		1,00		3,25	0,95	3,09		
		da prog.1+202.64 a prog. 1+220.20								
		" "		1,00	17,56	9,20		161,55		
		" "		2,00	17,56		0,65	22,83		
		incremento per nicchia								
		" "		1,00	2,50	1,50		3,75		
		" "		2,00		1,50	0,65	1,95		
		.								
		Fodere								
		In sx								
		Segmento B1-01								
		" "		1,00	1,10		5,65	6,22		
		" "		1,00	3,65		5,35	19,53		
		" "		1,00	19,71		5,35	105,45		
		Segmento B1-02								
		A RIPORTARE							3.585.642,74	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 - Sezione Galleria Circumvesuviana singola canna da fine galleria già realizzata a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 GA10003B - Galleria Casalnuovo - Sezione tipo B1 Galleria Circumvesuviana singola canna - Fase 2 Completamento opera

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							3.585.642,74	
		" "		1,00	18,26		5,35	97,69		
		Segmento B1-03		1,00	3,45		5,35	18,46		
		" "		1,00	2,90		5,65	16,39		
		Segmento B1-04		1,00	14,97		5,65	84,58		
		In dx								
		Segmento B1-01		1,00	1,10		5,65	6,22		
		" "		1,00	3,30		5,35	17,66		
		" "		1,00	18,66		5,35	99,83		
		Segmento B1-02		1,00	17,80		5,35	95,23		
		" "		1,00	3,25		5,35	17,39		
		Segmento B1-03		1,00	2,37		5,65	13,39		
		" "		1,00	14,86		5,65	83,96		
		Segmento B1-04		1,00	14,86		5,65	83,96		
		" "		1,00	14,86		5,65	83,96		
		incremento nicchia		2,00		1,50	5,65	16,95		
		" "		2,00		1,50	5,65	16,95		
		.								
		Totale	mq					2.738,91	25,00	68.472,75
1134 0986	ZZ.PA.003	WATER-STOP per giunto strutturale con bulbo e 6 rilievi								
		...								
		GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1								
		tratto da prog.1+164.00 a prog. 1+220.20 (Circumvesuviana)								
		.								
		Giunto longitudinale - Water-stop strutturale a 6 rilievi								
		Testa diaframmi								
		A RIPORTARE								3.654.115,49

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 - Sezione Galleria Circumvesuviana singola canna da fine galleria già realizzata a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 GA10003B - Galleria Casalnuovo - Sezione tipo B1 Galleria Circumvesuviana singola canna - Fase 2 Completamento opera

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							3.654.115,49	
		In sx								
		Segmento B1-01								
		" "		1,00	1,10			1,10		
		" "		1,00	3,65			3,65		
		" "		1,00	19,71			19,71		
		Segmento B1-02								
		" "		1,00	18,26			18,26		
		Segmento B1-03								
		" "		1,00	3,45			3,45		
		" "		1,00	2,90			2,90		
		Segmento B1-04								
		" "		1,00	14,97			14,97		
		In dx								
		Segmento B1-01								
		" "		1,00	1,10			1,10		
		" "		1,00	3,30			3,30		
		" "		1,00	18,66			18,66		
		Segmento B1-02								
		" "		1,00	17,80			17,80		
		Segmento B1-03								
		" "		1,00	3,25			3,25		
		" "		1,00	2,37			2,37		
		Segmento B1-04								
		" "		1,00	14,86			14,86		
		incremento nicchia								
		" "		2,00	1,50			3,00		
		.								
		Su ripresa getto fondazione - fodere								
		In sx								
		Segmento B1-01								
		A RIPORTARE							3.654.115,49	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 - Sezione Galleria Circumvesuviana singola canna da fine galleria già realizzata a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 GA10003B - Galleria Casalnuovo - Sezione tipo B1 Galleria Circumvesuviana singola canna - Fase 2 Completamento opera

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							3.654.115,49	
		" "		1,00	1,10			1,10		
		" "		1,00	3,65			3,65		
		" "		1,00	19,71			19,71		
		Segmento B1-02								
		" "		1,00	18,26			18,26		
		Segmento B1-03								
		" "		1,00	3,45			3,45		
		" "		1,00	2,90			2,90		
		Segmento B1-04								
		" "		1,00	14,97			14,97		
		In dx								
		Segmento B1-01								
		" "		1,00	1,10			1,10		
		" "		1,00	3,30			3,30		
		" "		1,00	18,66			18,66		
		Segmento B1-02								
		" "		1,00	17,80			17,80		
		Segmento B1-03								
		" "		1,00	3,25			3,25		
		" "		1,00	2,37			2,37		
		Segmento B1-04								
		" "		1,00	14,86			14,86		
		incremento nicchia								
		" "		2,00	1,50			3,00		
		.								
		Totale	m					256,76	25,49	6.544,81
1134 0994	ZZ.PA.019	Fornitura e posa in opera di profilati in resine viniliche termoplastiche della larghezza di 220 mm e dello spessore medio di 2,5 mm. ... GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1								3.660.660,30
		A RIPORTARE								

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 - Sezione Galleria Circumvesuviana singola canna da fine galleria già realizzata a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 GA10003B - Galleria Casalnuovo - Sezione tipo B1 Galleria Circumvesuviana singola canna - Fase 2 Completamento opera

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							3.660.660,30	
		tratto da prog.1+164.00 a prog. 1+220.20 (Circumvesuviana)								
		.								
		Giunto trasversale - Water-stop interno su giunti strutturali								
		Su copertura esterna								
		" "		2,00		9,95		19,90		
		" "		4,00			2,25	9,00		
		in corrispondenza uscite di sicurezza								
		" "		1,00		19,55		19,55		
		" "		2,00			2,25	4,50		
		Su fodere								
		" "		6,00			5,95	35,70		
		Su solettone di fondo								
		" "		2,00		8,85		17,70		
		in corrispondenza uscite di sicurezza								
		" "		1,00		15,55		15,55		
		.								
		Totale	m					121,90	33,00	4.022,70
	GC.IP.A.3001	GALLERIE NATURALI IMPERMEABILIZZAZIONI IMPERMEABILIZZAZIONE DEL RIVESTIMENTO DELLA GALLERIA								
		Fornitura e posa in opera di cordolo idroespansivo								
1134 1024	GC.IP.A.3001.A	Fornitura e posa in opera di giunto di ripresa di getto idroespandente a contatto con acqua composto per il 75% da bentonite di sodio naturale per il 25% da leganti elastomerici, di sezione 20 x 25 mm con retina di protezione: ... GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 tratto da prog.1+164.00 a prog. 1+220.20 (Circumvesuviana) . Giunto trasversale - Cordolo idroespansivo interno su giunti strutturali (prog. in asse G.A.) Su fodere								
		A RIPORTARE							3.664.683,00	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 - Sezione Galleria Circumvesuviana singola canna da fine galleria già realizzata a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 GA10003B - Galleria Casalnuovo - Sezione tipo B1 Galleria Circumvesuviana singola canna - Fase 2 Completamento opera

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							3.664.683,00	
		" "		6,00			5,95	35,70		
		Su solettone di fondo								
		" "		2,00		8,85		17,70		
		in corrispondenza uscite di sicurezza								
		" "		1,00		15,55		15,55		
		.								
		Totale	m					68,95	8,39	578,49
	VA.ZZ	PREZZI AGGIUNTI IN PROGETTO E GARA								
	ZZ.PA.003	PREZZI AGGIUNTI IN GARA								
		WATER-STOP per giunto strutturale con bulbo e 6 rilievi								
		...								
		GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1								
		tratto da prog.1+164.00 a prog. 1+220.20 (Circumvesuviana)								
		.								
		Giunto trasversale - Water-stop strutturale a 6 rilievi su giunti strutturali								
		Su fodere								
		" "		6,00			5,95	35,70		
		Su solettone di fondo								
		" "		2,00		8,85		17,70		
		in corrispondenza uscite di sicurezza								
		" "		1,00		15,55		15,55		
		.								
		Totale	m					68,95	25,49	1.757,54
	BA.IS.A.1 05	TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO								
		ISOLANTI COIBENTI GEOTESSILI								
		Isolanti e coibenti, geotessili								
		Polistirolo espanso in lastre di qualsiasi spessore.								
	BA.IS.A.1 05.B	Polistirolo espanso in lastre, di qualsiasi spessore e della densità da oltre 10 e fino a 15 Kg/m3.								
		...								
		A RIPORTARE							3.667.019,03	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 - Sezione Galleria Circumvesuviana singola canna da fine galleria già realizzata a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 GA10003B - Galleria Casalnuovo - Sezione tipo B1 Galleria Circumvesuviana singola canna - Fase 2 Completamento opera

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							3.667.019,03	
		GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 tratto da prog.1+164.00 a prog. 1+220.20 (Circumvesuviana) .								
		Polistirolo su giunto strutturale - fornitura								
		Su copertura								
		" "		2,00	0,01	11,40	1,50	0,34		
		" "		4,00	0,01	1,45	1,50	0,09		
		in corrispondenza ucite di sicurezza								
		" "		1,00	0,01	18,10	1,50	0,27		
		" "		2,00	0,01	1,45	1,50	0,04		
		Fodere								
		" "		4,00	0,01	0,35	5,65	0,08		
		in corrispondenza ucite di sicurezza								
		" "		2,00	0,01	0,35	5,35	0,04		
		Su solettone di fondo								
		" "		2,00	0,01		8,11	0,16		
		in corrispondenza ucite di sicurezza								
		" "		1,00	0,01		14,63	0,15		
		.								
		Totale	mc					1,17	64,96	76,00
	OM.IS.A.2 05	MANUTENZIONE ORDINARIA OPERE CIVILI ISOLANTI								
	OM.IS.A.2 05.A	ISOLANTI - COIBENTI - ISOLAMENTO TERMICO Posa in opera di polistirolo per isolamento di pareti e soffitti, in lastre di qualsiasi spessore e dimensione ...								
1134 1044		GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 tratto da prog.1+164.00 a prog. 1+220.20 (Circumvesuviana) .								
		Polistirolo su giunto strutturale - posa in opera								
		A RIPORTARE							3.667.095,03	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 - Sezione Galleria Circumvesuviana singola canna da fine galleria già realizzata a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 GA10003B - Galleria Casalnuovo - Sezione tipo B1 Galleria Circumvesuviana singola canna - Fase 2 Completamento opera

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							3.667.095,03	
		Su copertura								
		" "		2,00		11,40	1,50	34,20		
		" "		4,00		1,45	1,50	8,70		
		in corrispondenza ucite di sicurezza								
		" "		1,00		18,10	1,50	27,15		
		" "		2,00		1,45	1,50	4,35		
		Fodere								
		" "		4,00		0,35	5,65	7,91		
		in corrispondenza ucite di sicurezza								
		" "		2,00		0,35	5,35	3,75		
		Su solettone di fondo								
		" "		2,00			8,11	16,22		
		in corrispondenza ucite di sicurezza								
		" "		1,00			14,63	14,63		
		.								
		Totale	mq				116,91	0,85	99,37	
	BA.CZ.A.3 10	TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO CALCESTRUZZO								
		Opere in conglomerato cementizio								
		Rete di acciaio elettrosaldato, in opera								
1134 1074	BA.CZ.A.3 10.A	Rete di acciaio elettrosaldato								
		...								
		GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 tratto da prog.1+164.00 a prog. 1+220.20 (Circumvesuviana)								
		.								
		Armatura massetto di protezione impermeabilizzazione rete elettrosaldato ø 6/20x20, peso 2.29 kg/mq. Segmento B1-01/B1-02 da prog.1+164.00 a prog. 1+203.74								
		A RIPORTARE							3.667.194,40	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 - Sezione Galleria Circumvesuviana singola canna da fine galleria già realizzata a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 GA10003B - Galleria Casalnuovo - Sezione tipo B1 Galleria Circumvesuviana singola canna - Fase 2 Completamento opera

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							3.667.194,40	
		" "		1,00	39,74	18,10	2,29	1.647,18		
		a dedurre apertura uscita di sicurezza in sx		-1,00	24,00	3,65	2,29	-200,60		
		" "		-1,00	24,00	3,65	2,29	-200,60		
		a dedurre aperture comignolo		-2,00	1,00	1,00	2,29	-4,58		
		" "								
		Segmento B1-03/B1-04								
		da prog.1+203.74 a prog. 1+220.20								
		" "		1,00	16,46	11,40	2,29	429,70		
		incremento per nicchia								
		" "		1,00	4,70	1,50	2,29	16,14		
		.								
		Totale	kg					1.687,24	0,89	1.501,64
	BA.CZ.A.3 01	TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO								
		CALCESTRUZZO								
		Opere in conglomerato cementizio								
		Conglomerato cementizio, gettato e costipato in opera								
1134	BA.CZ.A.3 01.A	Conglomerato cementizio per strutture di fondazione, della classe di resistenza								
1084		C12/15 N/mm2								
		...								
		GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1								
		tratto da prog.1+164.00 a prog. 1+220.20 (Circumvesuviana)								
		.								
		Massetto di protezione impermeabilizzazione								
		Segmento B1-01/B1-02								
		da prog.1+164.00 a prog. 1+203.74								
		" "		1,00	39,74	18,10	0,10	71,93		
		a dedurre apertura uscita di sicurezza in sx								
		" "		-1,00	24,00	3,65	0,10	-8,76		
		A RIPORTARE							3.668.696,04	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 - Sezione Galleria Circumvesuviana singola canna da fine galleria già realizzata a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 GA10003B - Galleria Casalnuovo - Sezione tipo B1 Galleria Circumvesuviana singola canna - Fase 2 Completamento opera

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							3.668.696,04	
		a dedurre apertura uscita di sicurezza in dx								
		" "		-1,00	24,00	3,65	0,10	-8,76		
		a dedurre aperture comignolo								
		" "		-2,00	1,00	1,00	0,10	-0,20		
		Segmento B1-03/B1-04								
		da prog.1+203.74 a prog. 1+220.20								
		" "		1,00	16,46	11,40	0,08	15,01		
		incremento per nicchia								
		" "		1,00	4,70	1,50	0,08	0,56		
		.								
		Totale	mc					69,78	65,54	4.573,38
	VA.ZZ	PREZZI AGGIUNTI IN PROGETTO E GARA								
	XX	PREZZI AGGIUNTI IN GARA								
		SEPARATORE								
		Totale						0,00	0,00	0,00
1134	1094	BA.CZ.A.3 05								
		TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO								
		CALCESTRUZZO								
		Opere in conglomerato cementizio								
		Casseforme per strutture in conglomerato cementizio, in elevazione, piane, curve o comunque sagomate								
1134	1096	BA.CZ.A.3 05.A								
		Casseforme per strutture in conglomerato cementizio in elevazione con armatura di sostegno di altezza fino a m. 4								
		...								
		GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1								
		tratto da prog.1+164.00 a prog. 1+220.20 (Circumvesuviana)								
		.								
		Casseri marciapiedi								
		longitudinali								
		" "		2,00	56,20		1,35	151,74		
		frontali								
		A RIPORTARE								3.673.269,42

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 - Sezione Galleria Circumvesuviana singola canna da fine galleria già realizzata a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 GA10003B - Galleria Casalnuovo - Sezione tipo B1 Galleria Circumvesuviana singola canna - Fase 2 Completamento opera

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							3.673.269,42	
		" "		6,00		1,10	1,33	8,78		
		" "		6,00		0,05	0,33	0,10		
		pozzetti di rimando tubo ø 200 - ogni 50.00 ml.								
		" "		4,00	1,40		0,52	2,91		
		" "		4,00		0,30	0,52	0,62		
		pozzetti di rimando polifera - ogni 25.00 ml.								
		" "		12,00	1,10		0,75	9,90		
		" "		12,00		0,50	0,75	4,50		
		.								
		Totale	mq					178,55	13,33	2.380,07
	BA.CZ.A.3 09	TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO CALCESTRUZZO								
		Opere in conglomerato cementizio								
		Acciaio ,in barre ad aderenza migliorata in opera, per strutture in conglomerato cementizio od altro.								
1134 1098	BA.CZ.A.3 09.B	Acciaio in barre ad aderenza migliorata per strutture in conglomerato cementizio del tipo B 450 C, di cui alla sottovoce BA.ME.A.102.C.								
		...								
		GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1								
		tratto da prog.1+164.00 a prog. 1+220.20 (Circumvesuviana)								
		.								
		Armatura marciapiedi - incidenza acciaio 80.00 kg/mc								
		vedi articolo calcestruzzo								
		" "		1,00		152,42	80,00	12.193,60		
		.								
		Totale	kg					12.193,60	0,88	10.730,37
	BA.CZ.A.3 02	TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO CALCESTRUZZO								
		Opere in conglomerato cementizio								
		Conglomerato cementizio, gettato e costipato in opera								
1134	BA.CZ.A.3 02.D	Conglomerato cementizio per strutture in elevazione, della classe di resistenza								
		A RIPORTARE								3.686.379,86

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 - Sezione Galleria Circumvesuviana singola canna da fine galleria già realizzata a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 GA10003B - Galleria Casalnuovo - Sezione tipo B1 Galleria Circumvesuviana singola canna - Fase 2 Completamento opera

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
1114		RIPORTO							3.686.379,86	
		C25/30 N/mm2								
		...								
		GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1								
		tratto da prog.1+164.00 a prog. 1+220.20 (Circumvesuviana)								
		.								
		Marciapiedi (prog. in asse G.A.)								
		Da prog.0+730.39 a prog. 1+025.90								
		" "		2,00	56,20	1,10	1,33	164,44		
		" "		2,00	56,20	0,05	0,33	1,85		
		incremento per nicchie								
		" "		1,00	1,80	1,50	1,31	3,54		
		a dedurre pozzetti di rimando tubo ø 200 - ogni 50.00 ml.								
		" "		-2,00	1,40	0,30	0,52	-0,44		
		a dedurre pozzetti di rimando polifera - ogni 25.00 ml.								
		" "		-6,00	1,10	0,50	0,75	-2,48		
		a dedurre cavidotti e tubazioni								
		tubo ø 200								
		" "		-1,00	53,40		0,03	-1,60		
		tubi ø 160								
		" "		-6,00	49,60		0,02	-5,95		
		tubi ø 100								
		" "		-14,00	49,60		0,01	-6,94		
		.								
		Totale	mc					152,42	86,90	13.245,30
	BA.CZ.A.3 03	TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO								
		CALCESTRUZZO								
		Opere in conglomerato cementizio								
		Presenza di armature metalliche nel conglomerato cementizio								
1134	BA.CZ.A.3 03.B	Presenza di armature metalliche nelle quali l'armatura abbia un'incidenza superiore ai 50 Kg/m3.								
1124		A RIPORTARE								3.699.625,16

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 - Sezione Galleria Circumvesuviana singola canna da fine galleria già realizzata a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 GA10003B - Galleria Casalnuovo - Sezione tipo B1 Galleria Circumvesuviana singola canna - Fase 2 Completamento opera

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							3.699.625,16	
		... GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 tratto da prog.1+164.00 a prog. 1+220.20 (Circumvesuviana) . Maggiorazione per presenza di armature metalliche vedi articolo calcestruzzo " "								
		Totale	mc	1,00			152,42	152,42		
	OM.CZ.A.1 16	MANUTENZIONE ORDINARIA OPERE CIVILI CALCESTRUZZI								
	OM.CZ.A.1 16.A	ELEMENTI PREFABBRICATI IN CALCESTRUZZO - CONGLOMERATI - LAVORAZIONI - DEMOLIZIONI - RIMOZIONI Chiusini, botole e simili in c.a.v. di qualsiasi dimensione e tipo, del tipo normale								
1134 1154		... GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 tratto da prog.1+164.00 a prog. 1+220.20 (Circumvesuviana) . Pozzetto di rimando tubo in PVC ø200 - ogni 50,00m " "								
		Totale		2,00	1,50	0,40		1,20		
		Pozzetto di rimando polifora - ogni 25,00m " "								
		Totale		6,00	1,20	0,60		4,32		
1134 1156	OM.CZ.A.1 16.C1	Sovrapprezzo al prezzo della sottovoce n. OM.CZ.A.116.A per feritoie di caditoie = 20% ... GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 tratto da prog.1+164.00 a prog. 1+220.20 (Circumvesuviana)	mq							
		Totale					5,52	38,54	212,74	
		A RIPORTARE							3.700.659,44	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 - Sezione Galleria Circumvesuviana singola canna da fine galleria già realizzata a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 GA10003B - Galleria Casalnuovo - Sezione tipo B1 Galleria Circumvesuviana singola canna - Fase 2 Completamento opera

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							3.700.659,44	
		. Pozzetto di rimando tubo in PVC ø200 - ogni 50,00m " " " " " "		2,00	1,50	0,40	1,20			
		. Pozzetto di rimando polifora - ogni 25,00m " " " " " "		6,00	1,20	0,60	4,32			
		Totale					5,52			
	OM.CZ.A.2 01	MANUTENZIONE ORDINARIA OPERE CIVILI CALCESTRUZZI ELEMENTI PREFABBRICATI IN CALCESTRUZZO - CONGLOMERATI - LAVORAZIONI - DEMOLIZIONI - RIMOZIONI	mq					7,71	42,56	
1134 1164	OM.CZ.A.2 01.E	Posa in opera di manufatti con malta cementizia del n. OM.MA.D.104.B, di chiusini dei nn. OM.CZ.A.116.A/B ... GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 tratto da prog.1+164.00 a prog. 1+220.20 (Circumvesuviana) . . Pozzetto di rimando tubo in PVC ø200 - ogni 50,00m " " " " " " Pozzetto di rimando polifora - ogni 25,00m " " " " " "		2,00			2,00			
		Totale		6,00			6,00			
	GC.LF.B.0 01	GALLERIE NATURALI LAVORI DI FINITURA SEGNALETICA	cad					8,00	3,68	
1136 3630	GC.LF.B.0 01.A	Segnaletica di sicurezza in galleria realizzata mediante stendimento di vernice bianca a base di resine sintetiche STRISCE SEGNALETICHE IN VERNICE PER LA PRIMA MANO ...							29,44	
		A RIPORTARE							3.700.731,44	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 - Sezione Galleria Circumvesuviana singola canna da fine galleria già realizzata a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 GA10003B - Galleria Casalnuovo - Sezione tipo B1 Galleria Circumvesuviana singola canna - Fase 2 Completamento opera

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							3.700.731,44	
		GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 tratto da prog.1+164.00 a prog. 1+220.20 (Circumvesuviana)								
		. Strisce laterali in DX e SX " "		2,00	56,20			112,40		
		. Totale	m					112,40	1,44	161,86
1136 3632	GC.LF.B.0 01.B	STRISCE SEGNALETICHE IN VERNICE PER LE MANI SUCCESSIVE								
		... GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 tratto da prog.1+164.00 a prog. 1+220.20 (Circumvesuviana)								
		. Strisce laterali in DX e SX - mano successiva " "		2,00	56,20			112,40		
		. Totale	m					112,40	0,72	80,93
1136 3634	VA.ZZ XX	PREZZI AGGIUNTI IN PROGETTO E GARA PREZZI AGGIUNTI IN GARA SEPARATORE								
		Totale						0,00	0,00	0,00
1136 3644	BA.PS.A.3 33 BA.PS.A.3 33.A	TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO PAVIMENTAZIONI STRADALI E RECINZIONI Pavimentazioni stradali e recinzioni Fornitura e posa in opera di grigliato metallico in acciaio zincato per copertura di pozzetti, cunicoli e simili. Fornitura e posa in opera di grigliato metallico, in acciaio zincato, per copertura di pozzetti, cunicoli e simili Gradino removibile in acciaio								
		A RIPIORTARE							3.700.974,23	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 - Sezione Galleria Circumvesuviana singola canna da fine galleria già realizzata a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 GA10003B - Galleria Casalnuovo - Sezione tipo B1 Galleria Circumvesuviana singola canna - Fase 2 Completamento opera

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							3.700.974,23	
		Stima peso: Profilo a 'L' 30x4x160=Inc. 0,1507 kg/cad Piastra 90x25x6 = Inc. 1,059 kg/cad Grigliato keller 30x50 (barre portanti 25x3)=Inc. 27,80 kg/mq perno ø8=Inc. 0,395 kg/ml Inc. gradino removibile 6,20 kg/ml								
		Totale	kg	2,00	278,40		6,20	3.452,16		
								3.452,16	1,87	
	OM.OM.V.1100	MANUTENZIONE ORDINARIA OPERE CIVILI OPERE MURARIE VARIE								
1136 3654	OM.OM.V.1100.A	Fornitura di tasselli in acciaio ad espansione per fissaggio a parete, del diametro di mm 12 Gradino removibile in acciaio Tasselli ad espansione per il fissaggio: n° 4 cad						2.224,00		
		Totale	cad	2.224,00				2.224,00	2,45	
	OM.OM.V.2100	MANUTENZIONE ORDINARIA OPERE CIVILI OPERE MURARIE VARIE								
1136 3664	OM.OM.V.2100.B	Posa in opera di tasselli di cui alla voce n. OM.OM.V.1100, su opere in pietrame, cemento anche se armato, o su marmo Gradino removibile in acciaio Tasselli ad espansione per il fissaggio: n° 4 cad						2.224,00		
		Totale	cad	2.224,00				2.224,00	1,52	
	VA.IF	PREZZI AGGIUNTI IN PROGETTO E GARA PREZZI AGGIUNTI IN PROGETTO								
1136 3674	VA.IF0E.A01.78.0034	Costipamento, mediante rullatura a strati dello spessore massimo di 1,00 m, della parte di scavo eseguita a cielo aperto delle gallerie artificiali								
		A RIPIORTARE							3.716.259,05	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 - Sezione Galleria Circumvesuviana singola canna da fine galleria già realizzata a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 GA10003B - Galleria Casalnuovo - Sezione tipo B1 Galleria Circumvesuviana singola canna - Fase 2 Completamento opera

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							3.716.259,05	
		quantità riempitivi					4.610,31			
		Totale	mc				4.610,31	0,18	829,86	
	BA.MT.B.3 14	TARIFFA BASE DELLE VOCI DI USO PIU' GENERALIZZATO								
		MOVIMENTI DI TERRA								
		Sistemazioni a verde								
		Fornitura e posa in opera di terreno vegetale								
	BA.MT.B.3 14.A	Fornitura e posa in opera di terreno vegetale								
1136 3684		coltre di terreno vegetale sulla galleria		59,92	20,30		0,50			
		Totale	mc				608,19	5,65	3.436,27	
							608,19			
	EI.TU.P.1 03	GAD - Opere di finitura Extra Linea								
		LUCE E FORZA MOTRICE								
		TUBI PORTACAVI								
		TUBI IN PVC								
1134 0874	EI.TU.P.1 03.C	Tube in P.V.C. per posa interrata del diametro di 100 mm spessore 3,2 mm								
		...								
		GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1								
		tratto da prog.1+164.00 a prog. 1+220.20 (Circumvesuviana)								
		.								
		Polifere ø 100 mm.								
		" "		14,00	56,20		786,80			
		.								
		Totale	m				786,80	3,71	2.919,03	
1134 0884	EI.TU.P.1 03.F	Tube in P.V.C. per posa interrata del diametro di 160 mm e spessore 3,9 mm.								
		...								
		A RIPIORTARE							3.723.444,21	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 - Sezione Galleria Circumvesuviana singola canna da fine galleria già realizzata a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 GA10003B - Galleria Casalnuovo - Sezione tipo B1 Galleria Circumvesuviana singola canna - Fase 2 Completamento opera

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							3.723.444,21	
		GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 tratto da prog.1+164.00 a prog. 1+220.20 (Circumvesuviana) . Polifere ø 160 mm. " "		6,00	56,20			337,20		
		Totale	m					337,20	7,62	2.569,46
1134 0894	EI.TU.P.1 03.G	Tubo in P.V.C. per posa interrata del diametro di 200 mm e spessore di 4 mm ... GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 tratto da prog.1+164.00 a prog. 1+220.20 (Circumvesuviana) . Tubazione ø 200 mm. " "		1,00	56,20			56,20		
		Totale	m					56,20	9,66	542,89
	EI.TU.P.2 05	LUCE E FORZA MOTRICE TUBI PORTACAVI TUBI IN PVC								
1134 0904	EI.TU.P.2 05.A	Posa in opera di tubi in P.V.C. rigidi o flessibili sotto traccia o a pavimento di diametro esterno non superiore a 25 mm ... GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 tratto da prog.1+164.00 a prog. 1+220.20 (Circumvesuviana) . Polifere ø 100 mm. " " Polifere ø 160 mm. " "		14,00	56,20			786,80		
				6,00	56,20			337,20		
		A RIPORTARE								3.726.556,56

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CORPO
 GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI
 GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 - Sezione Galleria Circumvesuviana singola canna da fine galleria già realizzata a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)
 GA10003B - Galleria Casalnuovo - Sezione tipo B1 Galleria Circumvesuviana singola canna - Fase 2 Completamento opera

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							3.726.556,56	
		Tubazione ø 200 mm.								
		" "		1,00	56,20			56,20		
		.								
		Totale	m					1.180,20	0,30	354,06
1134 0914	EI.TU.P.2 05.C	sovrapprezzo per ogni 5 mm o frazione in più oltre i 25 mm del diametro esterno del tubo. ...								
		GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 tratto da prog.1+164.00 a prog. 1+220.20 (Circumvesuviana)								
		.								
		Polifere ø 100 mm.								
		" "		14,00	56,20			15,00	11.802,00	
		Polifere ø 160 mm.								
		" "		6,00	56,20			27,00	9.104,40	
		Tubazione ø 200 mm.								
		" "		1,00	56,20			35,00	1.967,00	
		.								
		Totale	m					22.873,40	0,04	914,94
		Importo Lavori Euro								3.727.825,56

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
A) LAVORI		
01 - CORPO	3.727.825,56	
GA00 - GALLERIE ARTIFICIALI	3.727.825,56	
GA01B - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B - Galleria tipo Milano singola canna a sezione ribassata da km 0+730 a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)	398.023,12	
FA10002 - Fabbricato Uscita STI km 0+961,25	398.023,12	
GAD - Opere di finitura Extra Linea	398.023,12	
GA01C - Galleria Casalnuovo Sezione tipo B1 - Sezione Galleria Circumvesuviana singola canna da fine galleria già realizzata a km 1+028,400 (Opera da realizzarsi per fasi)	3.329.802,44	
FA10024 - Fabbricato Uscita STI lato CV km 1+166,74	183.554,29	
GAD - Opere di finitura Extra Linea	183.554,29	
GA10003A - Galleria Casalnuovo - Sezione tipo B1 Galleria Circumvesuviana singola canna - Fase 1	3.004.065,33	
GA2 - Opere di sostegno e consolidamento	1.192.665,46	
GA3 - Scavo	1.074.303,74	
GA4 - Fondazione	146.647,78	
GA5 - Elevazione	203.532,41	
GA6 - Copertura	386.915,94	
GA10003B - Galleria Casalnuovo - Sezione tipo B1 Galleria Circumvesuviana singola canna - Fase 2 Completamento opera	142.182,82	
GA8 - Opere di finitura di Linea	134.882,44	
GAD - Opere di finitura Extra Linea	7.300,38	
 IMPORTO LAVORI Euro		 3.727.825,56
 Importo dei lavori soggetti a ribasso d'asta Euro	 3.727.825,56	
IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA Euro		3.727.825,56